
بنیاد تعاون زندانیان استان گیلان در نظر دارد حدود 10 کیلوگرم 
خاویار پرورشی فیل ماهی خود را از طریق مزایده محدود بفروش 
برساند . لذا متقاضیان می توانند جهت آگاهی بیشتر و دریافت اسناد 
مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1403/12/15 
به آدرس : رشت-میدان شهرداری-جنب اداره گذرنامه-بنیادتعاون 
زندانیان استان گیلان مراجعه و یا جهت اطلاعات بیشتر با شماره 

تلفن 33250703-013 امورمالی این بنیاد تماس حاصل فرمایند .

نوبت  اول 

چهارشنبه  روز  رأس ساعت 10 صبح  تالش  درمان شهرستان  و  بهداشت  کارکنان شبکه  تعاونی مسکن  اول شرکت  نوبت  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع 
مورخه1403/12/15 در محل تالش سالن اجتماعات شبکه بهداشت و درمان تالش تشکیل می گردد. از عموم اعضای محترم شرکت دعوت میگردد رأس ساعت مقرر جهت 

رسیدگی به دستورات جلسه حضور بهم رسانند.
توجه:

هر یک از اعضای شرکت میتوانند استفاده از حق خود را برای حضور و دادن رأی در مجمع عمومی به یک نفر به عنوان نماینده تام الاختیار از میان اعضاء واگذار نماید لیکن 
هیچ کس نمی تواند علاوه بر رأی خویش بیش از 3 رأی با وکالت داشته باشد. غیر

عضو تنها می تواند یک رأی با وکالت داشته باشد.
دستور جلسه

1- انتخاب اعضاء هیئت تصفیه به مدت 2 سال

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن 
کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان تالش

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان شبکه بهداشت 
و درمان شهرستان تالش

نوبت اول

آگـهی مـزایده مـحــدود

برگی هیچ  زلنسکی  ترامپ: 
 برای بازی در مذاکرات صلح با 

ندارد وسیه  ر

روزنامه  صبح ایران 
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صفحه  3

 وضعیت تراژیک 
وازها در پر

افزایش تقاضا برای سفرهای قسطی

صدا و سیما چقدر مخاطب دارد 
که حجم زیادی از سرمایه های 

کشور را می گیرد ؟!
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تلفن :33722300-5- 33403448-50

1- رشت -روبروی فرودگاه خودروی سبک- مرکز3404
2-رشت- لاکانشهر خودرو سبک- نرسیده به تقاطع راه آهن  مرکز 4463

3-خمام- چوکام - خودروی  سبک- مرکز 3401
4-خمام-چوکام-خودروی سنگین- مرکز 5402

مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

وتکل های  الزام به رعایت پر
بهداشتی راهکار عبور از بحران 

آنفلوآنزا 
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لرزه فقر بر تن پایتخت
وی شکاف های طبقاتی !  نمایش نوکیسه ها ر
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یادداشت

طاهره عبداللهی
آرام تری  جهان  زنان،  به  سیاست  سپردن  »با   
خواهیم داشت.« این جمله که از زبان سخنگوی 
دولت بیان شده، در نگاه نخست امیدبخش و پیشرو 
دل نشین  شعار  تنها یک  آیا  اما  می رسد؛  نظر  به 
است یا پشتوانه ای از واقعیت و تجربه های جهانی 
دارد؟ آیا زنان، با ورود به عرصه سیاست، می توانند 
صلح و ثباتی را که جهان تشنه آن است، محقق 
کنند؟ و مهم تر از آن، آیا این باور در ایران از مرز 
کلام فراتر خواهد رفت و به میدان عمل خواهد 

رسید؟
 تجربه های جهانی نشان داده اند که حضور زنان در 
سیاست، نه تنها به آرامش، بلکه به تعمیق عدالت، 
افزایش کارآمدی و تقویت توسعه پایدار منجر شده 
که  دارند  تأکید  ملل  سازمان  پژوهش های  است. 
مذاکرات صلحی که زنان در آن نقش دارند، 35 
درصد بیشتر از مذاکرات مردمحور دوام می آورند. 
مطالعات دانشگاه هاروارد نیز نشان داده است که 
به جای  زنان،  گسترده تر  مشارکت  با  دولت هایی 
درگیری و تقابل، سیاست هایی بر پایه گفت وگو، 
اتخاذ می کنند.  اقتصادی  اجتماعی و توسعه  رفاه 
کشورهایی چون فنلاند، نیوزیلند و نروژ، که زنان 
دارند،  پررنگ  حضوری  آن ها  سیاست  عرصه  در 
نه تنها از ثبات و امنیت بیشتری برخوردارند، بلکه 
در شاخص های پیشرفت انسانی نیز در جایگاه های 
تصویری  شواهد،  این  ایستاده اند.  جهان  نخست 
ترسیم  سیاست  در  زنان  مثبت  تأثیر  از  روشن 
گشوده  نیز  ایران  در  مسیر  این  آیا  اما  می کنند، 

است؟
توانمندی های  اخیر،  دهه های  در  ایرانی،  زنان 
اقتصادی  علمی،  مختلف  عرصه های  در  را  خود 
و اجتماعی به اثبات رسانده اند. آنان در بحران ها، 
و  بزرگ  کسب وکارهای  در  خانواده،  مدیریت  در 
فعالیت های  در  نوآوری،  و  پژوهش  در  کوچک، 
انکارناپذیر داشته اند.  اجتماعی و فرهنگی، نقشی 
اما آیا این حضور در سیاست نیز به همان میزان 
به رسمیت شناخته شده است؟ گرچه در سال های 
اخیر، تعداد زنان در برخی نهادهای قانون گذاری 
افزایش یافته، اما در سطوح کلیدی تصمیم گیری و 
سیاست گذاری، همچنان سهم زنان کمرنگ است. 
را  سیاست  زنان  حضور  که  داریم  باور  واقعاً  اگر 
آرام تر و سازنده تر می کند، پس چرا مسیر دستیابی 
از موانع  پر  اثرگذار همچنان  به جایگاه های  آنان 

است؟
زیبا  شعارهای  با  که  نیست  عرصه ای  سیاست، 
می زند،  رقم  را  آینده  مسیر  آنچه  شود.  دگرگون 
است.  ملموس  اقدامات  و  عملی  تصمیمات 
به  را  سیاست  می توانند  زنان  که  داریم  باور  اگر 
باید  دهند،  سوق  عدالت  و  تعادل  آرامش،  سمت 
این باور را در عمل نیز نشان دهیم. فراهم کردن 
فرصت های برابر، رفع موانع ساختاری، و پذیرش 
زنان در جایگاه های کلیدی، نه لطفی به آنان، بلکه 
ضرورتی برای پیشرفت و توسعه کشور است. در 
واژه هایی  جز  اظهاراتی  چنین  صورت،  این  غیر 

خوش آهنگ بر صفحه سیاست نخواهند ماند. 
آرامش در سیاست، تنها با حضور واقعی، مؤثر و 
تصمیم ساز زنان ممکن می شود؛ نه با وعده هایی 

که در حصار کلمات محصور می مانند.

»آرامش در سیاست با حضور 
زنان«؛ استراتژی یا شعار؟

ترامپ: زلنسکی »هیچ برگی« برای بازی در مذاکرات صلح با روسیه ندارد

رویداد
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 شماره 6955

 رئیس جمهوری ایالات متحده در ادامه در مورد همتای اوکراینی خود گفت: »فکر 2
نکنم حضور او در مذاکرات خیلی مهم باشد.«

ماکرون،  امانوئل  و  بریتانیا  نخست وزیر  استارمر،  کی یر  همچنین  ترامپ  دونالد 
رئیس جمهوری فرانسه را متهم کرد که هیچ کاری در ارتباط با روسیه انجام نداده اند. 
او در عین حال امانوئل ماکرون را »دوست« و کی یر استارمر را »مرد خوبی« خواند.

رئیس جمهوری آمریکا گفت که با وجود تنش لفظی اخیر بین او و ولودیمیر زلنسکی 
حاضر است که به تماس تلفنی رئیس جمهوری اوکراین پاسخ دهد.

دونالد ترامپ تاکید کرد که امکان متقاعد کردن روسیه به پرهیز از حمله به اوکراین 
وجود داشته است. رئیس جمهوری آمریکا گفت که جو بایدن، رئیس جمهوری سابق 
ایالات متحده و ولودیمیز زلنسکی سخنانی به زبان راندند که منجر به جنگ اوکراین 

شد.
دونالد ترامپ تاکید کرد که جنگ اوکراین هرگز نباید به وقوع می پیوست. او همچنین 
از عدم دعوت از زلنسکی برای حضور در عربستان دفاع کرد و گفت که برای روسیه 

گفت و گو با زلنسکی ممکن نیست.

صدا و سیما چقدر مخاطب دارد که حجم 
زیادی از سرمایه های کشور را می گیرد؟!

نگاه

عکس

 یعنی آن زمان که ردیف های بودجه تعیین می شد، به این فکر نشده بود که 
وزارتخانه های مهم کشور، از جمله وزارت جهاد کشاورزی، نفت، و امثالهم که 
می توانند در مسیر کاهش مشکلات مردم موثر باشند، یا می توانند بسترساز 
رشد و پیشرفت کشور باشند، نیاز به بودجه بیشتری نسبت به صدا و سیما 
دارند؟ به همین دلیل است که معتقدم تا زمانی که اولویت های فکری تغییر 
نکند این روند ادامه خواهد داشت. نکته عجیب این است که این بودجه صرف 
سازمانی می شود که اتفاقا بر اساس آمار های مختلف، مخاطبان پرتعدادی هم 
ندارد. اگر به دنبال مثالی برای »هدر دادن سرمایه های کشور« باشیم. این 

اتفاقات، می تواند نمونه ای روشن از این هدر رفت سرمایه باشد. 
بخش دوم لایحه بودجه سال 1404 کل کشور توسط دولت به مجلس 
ارسال شده است. در این بودجه بخش های مختلف به تفکیک قابلیت بررسی 
دارد. یکی از بخش ها، بودجه نهاد های علمی و فرهنگی است که در این 
بخش صدا و سیما رکورد زده و افزایش 46 درصدی بودجه را برای سال آتی 

به نام خود کرده است.
به گزارش فرارو، صداوسیما در سال 1403، حدود 35 هزار میلیارد تومان 
بودجه خواهد گرفت. این رقم در بودجه سال جاری 24 هزار میلیارد تومان 
اعتبارات  مجموع  معادل  دولت  عمومی  بودجه  از  سهم صداوسیما  است. 
بودجه ای کل وزارتخانه های نفت، دادگستری، امور خارجه و میراث فرهنگی 
این  به  توجه  با  برابری می کند.  بودجه وزارت جهاد کشاورزی  با  و  است 
شرایط پرسش هایی مطرح است از جمله این که چرا بودجه صدا و سیما از 
وزارتخانه های تاثیرگذار بر اقتصاد کشور بیشتر است و برای تعیین بودجه هر 
بخش، چگونه برنامه ریزی می شود؟ »مرتضی افقه«، استاد دانشگاه چمران 

اهواز در گفت و گو با فرارو به این پرسش ها پاسخ داده است:
متاسفانه نظام تخصیص بودجه در کشور ایدئولوژیک است

»مرتضی افقه« به فرارو گفت: »بار ها تاکید کرده ام که ریشه عمده و اساسی 
ناکامی های سه دهه گذشته در مسائل مختلف، نوع دیدگاه ایدئولوژیکی است 
که وجود دارد و همین نوع نگاه، روی معیشت و زندگی مردم تاثیرگذار است. 
نگاهی به آمار های منتشر شده درباره ردیف های بودجه، گویای همین مسأله 
است که نوع تصمیم گیری ها تا چه حد بی ارتباط به مصالحی است که 
می توان برای مردم اندیشید. برای مثال، به جای این که روی افزایش رفاه 
مردم تمرکز شود، بودجه ای گزاف به صدا و سیما تعلق می گیرد. یعنی آن زمان 
که ردیف های بودجه تعیین می شد، به این فکر نشده بود که وزارتخانه های 
مهم کشور، از جمله وزارت جهاد کشاورزی، نفت، و امثالهم که می توانند 
در مسیر کاهش مشکلات مردم موثر باشند، یا می توانند بسترساز رشد و 
پیشرفت کشور باشند، نیاز به بودجه بیشتری نسبت به صدا و سیما دارند؟ به 
همین دلیل است که معتقدم تا زمانی که اولویت های فکری تغییر نکند، این 
روند ادامه خواهد داشت. نکته عجیب این است که این بودجه صرف سازمانی 
می شود که اتفاقا بر اساس آمار های مختلف، مخاطبان پرتعدادی هم ندارد. 
اگر به دنبال مثالی برای »هدر دادن سرمایه های کشور« باشیم، این اتفاقات 
می تواند نمونه ای روشن از این هدر رفت سرمایه باشد. صدا و سیما چقدر 

مخاطب دارد که حجم زیادی از سرمایه های کشور را می گیرد؟!«
وی در ادامه درباره مشکلاتی از جمله فروش نفت پس از حضور ترامپ 
در کاخ سفید گفت: »مشکل ما در نظام ارزشی حاکم بر تصمیم گیران 
و تصمیم سازان، ]این[ است که در اولویت بندی ها، ایراداتی همراه است. 
این نظام ارزشی، به دغدغه های ایدئولوژیک، نسبت به رفع مشکلات مردم 
اولویت بیشتری می دهد. متأسفانه، همین ساختار فکری نیز بر نظام انتخاب و 
انتصاب حاکم است. همین ساختار فکری بر تخصیص بودجه بین نهاد های 
مختلف حاکم است و بسیاری از نهاد های فرهنگی، سیاسی و صدا و سیما، 
بخش گسترده ای از بودجه دولت را به خود جذب می کند که مطابق همان 
نگرش اشتباه است. با توجه به شرایط جدیدی که در سیاست خارجی رخ 
داده و احتمالا با تنگنا های شدید بودجه ای به دلیل محدودیت فروش نفت 
مواجه خواهیم شد، بعید می دانم که شاهد تغییر چندانی باشیم. ممکن است 
به طور نسبی بودجه همه وزارتخانه ها کم شود، اما باز هم احتمالا این نسبت 
کاهشی، به نفع نهاد ها و دستگاه ها و وزارتخانه هایی است که در جهت توسعه 
یک نظام ارزشی خاص فعالیت می کنند و نه تنها، در گسترش دیدگاه های 
خود موفق که نبوده اند، بلکه دافعه هم داشته اند و به ویژه جوانان را فراری 

داده اند.«
برای کنترل تورم باید کسری بودجه را کاهش داد

این استاد دانشگاه چمران اهواز درخصوص امکان تغییر روش تعیین بودجه 
در کشور گفت: »سالهاست که می گویم اگر می خواهیم تورم را کاهش دهیم 
باید نقدینگی کاهش پیدا کند و اگر قرار است نقدینگی کاهش پیدا کند، باید 
کسری بودجه را کاهش داد. اگر قرار است کسری بودجه کاهش پیدا کند، 
در مرحله نخست باید به سراغ انبوه ردیف های هزینه ای موجود در جداول 
بودجه ای برویم که عمدتا کارایی چندانی ندارند. ما ردیف های بودجه ای بسیار 
زیادی داریم که هیچ کمکی در جهت افزایش تولید، افزایش رفاه و افزایش 
خدمات دولت چه به شکل کمی و چه به شکل کیفی نمی کنند. اگر قرار است 
حاکمیت به این نتیجه برسد که باید ردیف های هزینه ای اضافی را حذف 
کنیم، با توجه به این که عده زیادی در این دستگاه ها شاغلند و نمی توان 
به سرعت این ردیف ها را حذف کرد، می توان برنامه ریزی گام به گام انجام 
داد و طی چند مرحله تدریجی، این کار را انجام داد. به هر حال اول باید این 
تفکر ایجاد شود که هزینه های متعددی وجود دارد که اضافه است. حتی اگر 
فروش نفت کشور حل شود، باز هم این هزینه های اضافی باید حذف شوند. 
هم اکنون که با مشکل درآمد های نفتی مواجهیم، بهترین زمان است که 

یکبار برای همیشه تصمیم بگیریم هزینه های اضافی را از بودجه برداریم.«
به  که  است  ارزشی  نظام  یا  افکار  همان  ما  اصلی  »مشکل  افزود:  وی 
موضوعاتی از جمله تخصیص بودجه، به شکل توسعه محور نگاه نمی کند. 
درواقع معیشت و رفاه مردم، با فاصله زیادی از افکار این تصمیم گیران یا 
تصمیم سازان قرار دارد. با این نوع تصمیم گیری، نه تنها ایدئولوژی خود این 
افراد ضربه خورده است، بلکه به دلیل ناکارآمدی، نتوانسته اند جذابیتی برای 

اندیشه های خود ایجاد کنند و حتی همفکران خود را هم دفع کرده اند.«

بانک مرکزی سکه را با دلار ۱20 هزار تومانی می فروشد!

شغل دوم بعد از 30 سال کار برای تأمینِ حداقل معاش خانواده

لرزه فقر بر تن پایتخت؛ نمایش نوکیسه ها روی شکاف های طبقاتی !

 بر اساس آمار های کمیسیون اقتصادی مجلس، بانک مرکزی روزانه 
7000 میلیارد تومان نقدینگی خلق می کند، روابط شبه دار این نهاد 
نظارتی با برخی از سهامداران قدرتمند بانک های زیر مجموعه باعث 
شده است، برای مثال بانک آینده با کمتر از 2 درصد از دارایی های 

کشور، 33 درصد اضافه برداشت از بانک مرکزی داشته باشد.
فروش  بر  مرکزی  بانک  پافشاری  اقتصاددانان،  برخی  گفته  به 
سکه های حباب دار باعث سقوط ارزش سهام در بازار بورس و رونق 
سفته بازی شده و بازدهی سکه از ابتدای سال 1403 به ۹3.2 درصد 
رسیده است که در تاریخ اقتصادی کشور خود یک رکورد محسوب 

می شود.
کانال ۹3 هزار  به  دوباره  روزه  نیز علی رغم کاهش چند  نرخ دلار 
بانک  رویه  این  اثرات  درآمدی  پایین  دهک های  بازگشت.  تومان 
خرید  روزانه  سبد  بهای  افزایش  در  مستقیم  به صورت  را  مرکزی 

خود مشاهده می کنند.
 کاسبی  با ۸0 تن طلا

دولت در سال جاری قریب ۸0 تن طلا خریداری نمود، این خرید 
بر اساس نرخ مرکز مبادله و با دلار 60 تا 67 هزار تومانی صورت 
گرفت، طلا مذکور توسط بانک مرکزی به سکه تبدیل شد و با حباب 
20 درصدی به فروش رفت. در واقع دولت 50 درصد از بحث ارزی 
دلاری که خود بازار گردان آن است سود می برد و 20 درصد نیز از 
حباب سکه منفعت می برد. جالبتر آنکه خود سکه را نیز 6 ماه بعد 

تحویل می دهد!
در  مجلس  اقتصادی  کمیسیون  عضو  دستجردی،  بخشی  رسول   
اینباره به آفتاب نیوز گفت: بنده در مجلس اشاره کردم بانک مرکزی 
کاسبی،  باب  از  دهد،  انجام  را  خود  نظارتی  وظیفه  آنکه  جای  به 
فروشگاه و طلا فروشی باز کرده و ممکن است دستبند و گردنبند 
طلا هم بفروشد! بانک مرکزی باید به وظیفه اصلی خودش که تثبیت 

قیمت ها و حفظ ارزش پول ملی است باز گردد.
این استاد دانشگاه با اشاره به تلاش بانک مرکزی برای درآمدزایی 
افزود: به نظر می رسد تمام تلاش بانک مرکزی فقط در راستای رفع 
کسری بودجه است، بانک مرکزی با ارزی که از دولت می گیرد، طلا 
می خرد و آن طلا را تبدیل به سکه می کند و سکه را با قیمت بیش از 
اصل طلا، در قالب سکه حباب دار پیش فروش می کند، یعنی شما اگر 
سکه خریداری نمایید، انگار با دلار 120 هزار تومانی طلا خریده اید، 

چون حباب دارد.
 وی افزود: متاسفانه دولت هیچ اقدامی نمی کند و این باعث شد ما 

ورود کنیم، بحث استیضاح وزیر اقتصاد این بار بسیار جدی است و 
مردم در روز های آینده شاهد برنامه های جدی مجلس برای تغییر این 
رویه ناصواب خواهند بود، در جلسه استیضاح وزیر اقتصاد نیز در واقع 
اندیشه ای که  حامی رشد روز افزون نرخ دلار و طلا است استیضاح 
می شود، وقتی دولت برای خرید طلا فرش پهن کرده، یک سرمایه دار 
چرا باید مثلًا 1000 میلیارد تومان سرمایه اش را درگیر کار مشقت بار 
تولیدی کند و طبیعتاً می رود و طلا می خرد، چون می داند خیلی راحت 
تا 2 سال دیگر چند برابر سود می کند. دولت به کنزالمال و کنز طلا، 

ارز و زمین و سفته بازی جایزه می دهد.

تأمین  قانون  بازنشستگان گفت: طبق ماده ۹6   یک فعال صنفی 
اجتماعی، حقوق بازنشسته باید با توجه به افزایش هزینه های زندگی، 
افزایش پیدا کند. ما انتظار داریم که دستمزد امسال با مبنا قرار دادنِ 

این قوانین تعیین شود.
در  بازنشستگان،  صنفی  فعال  و  کارگری  بازنشسته  افشار،  هادی   
گفتگو با خبرنگار ایلنا، با اشاره به نزدیک شدن به جلسات مزدی 
آخر سال و موعد تعیین حداقل حقوق کارگران و بازنشستگان گفت: 
و  کارگران  روزهای  این  دغدغه  و مستمری  افزایش حقوق  میزان 
تکرار  معیشتی،  با مشکلات  رابطه  در  است. صحبت  بازنشستگان 
زندگی  در  تکراری،  موضوع  همین  تلخِ  واقعیتِ  اما  است  مکررات 
کارگران و بازنشستگان حس می شود و زندگی را به کام همه تلخ 

کرده است. 
وی گفت: ناتوانی در تأمینِ نیازهای اساسی و صرف نظر کردن از 
بسیاری از مواد مورد نیاز سبد غذایی خانوار، واقعیتِ امروزِ زندگی 
بسیاری از خانوارهای کارگری است. رفتن به سمت مشاغلِ خدماتی 
و همچنین مشاغل کاذب بعد از دوران بازنشستگی هم واقعیتِ تلخ 
دیگری است که نشان از بحرانی شدنِ وضعیت زندگی طی سال ها 

دارد. 
تعیین  نمادینِ  مذاکراتِ  از  گفت:  بازنشستگان  صنفی  فعال  این 
مزد، مذاکراتی که بدونِ توجه به وضعیتِ کارگران و بازنشستگان 
تأکید داریم که  انزجار می کنیم.  تعیین می کند، اعلام  را  مستمری 
اضافه کردن درصدهای کذایی به حقوق ماهانه، در وضعیت معیشتیِ 
ما تغییری به وجود نمی آورد. در بهترین حالت اوضاع ما ثابت می  ماند، 
اما معمولا اوضاع هر سال بدتر می شود و ما قدرت خرید خود را از 

دست می دهیم. 
افشار بیان کرد: تعیین حقوق بدون توجه به درصد واقعی تورم و نرخ 
سبد معیشت، اوضاع معیشتیِ ما را بدتر می کند. طبق ماده ۹6 قانون 
تأمین اجتماعی، حقوق بازنشسته باید با توجه به افزایش هزینه های 
زندگی، افزایش پیدا کند. ما انتظار داریم که دستمزد امسال با مبنا 

قرار دادنِ این قوانین تعیین شود. 
این فعال صنفی بازنشستگان گفت: آنچه بازنشستگان امروز دارند، 
نتیجه ی 30 سال کارشان است. نتیجه  ی 30 سال کار و بیمه پردازی، 
است.  ضعیف  بسیار  درمانِ  خدمات  و  تومانی  میلیون   10 حقوق 

نتیجه ی این 30 سال کار، فقرِ بازنشستگان در دورانِ پیری و ناتوانی 
از پرداختِ هزینه های بعضا سنگین درمان است. آن ها 30 سال کار 
کرده اند و حالا در سن بالای 60 سالگی باید دوباره کار کنند تا فقط 
بتوانند هزینه های جاری را تأمین کنند. وضعیتِ بد بازنشستگان را 
باید در نیازِ مبرمِ بازنشستگان به وام های ناچیز برای تأمینِ هزینه های 

درمان مشاهده کرد. 
پیری،  دورانِ  در  تا  کردیم  بیمه پردازی  کرد: 30 سال  تأکید  افشار 
حداقل برای تأمین نیازهای ساده و حیاتی آسوده خاطر باشیم، اما به 
دوران پیری رسیدیم و با سازمانی مواجه ایم که برای پرداختِ به موقعِ 

مستمری دچار مشکل است. 
این فعال صنفی بازنشستگان با انتقاد از عملکرد کانونهای بازنشستگی 
گفت: این کانون ها باید نمایندگان ما باشند و حقوق ما را احیا کنند، 
اما حمایتی از این کانون ها ندیدیم. نه در بحث بیمه تکمیلی و نه 
پیگیریِ حقوق و نه اجرای صحیح متناسب سازی. در نهایت آنچه به 
عنوان متناسب سازی اجرا شد با آنچه انتظار داشتیم، فاصله ی بسیاری 

داشت و مبلغ اضافه شده بسیار ناچیز بود. 
بازنشستگان کارگری  بودنِ عیدیِ  ناچیز  به  اشاره  با  پایان  در  وی 
و  می کنیم  اعتراض  مستمری  تعیین  شیوه ی  به  که  زمانی  گفت: 
اجتماعی  تأمین  قانون  با ماده ۹6  باید مطابق  می گوییم مستمری 
تعیین شود، می گویند مستمری شما پیروِ مصوبه ی شورایعالی کار 
افزایش می یابد و آنچه برای کارگران تعیین شده برای بازنشستگان 
نیز اجرا می شود. در مقابل، زمانی که از میزانِ کمِ عیدی صحبت 
می کنیم، می گویند عیدیِ شما همان عیدی کارمندی است. حقوق ما 

را آنطور که به نفعِ خودشان است پرداخت می کنند.

تهران پر جذبه ی دهه 70، ۸0 و حتی اوایل دهه ۹0 دیگر آن 
شلوغی،  از  جدا  ایران  پایتخت  نیست.  می شناختیم  که  شهری 
ترافیک و انواع آلودگی ها که نفس ساکنانش را به شماره انداخته با 
پدیده نه چندان نوظهوری پنجه در پنجه شده که رج به رج طبقات 

اجتماعی و اقتصادی شهر را نشانه گرفته است.
به گزارش تابناک، در خیابان های تهران فاصله میان جنوب و 
شمال دیگر فقط یک جغرافیا نیست؛ دیواری است بلند، نامرئی اما 
زخم زننده که هر روز عمیق تر می شود. یک سوی این دیوار مردمی 
ایستاده اند که روزگار را با حساب و کتاب های دقیقه ای سر می کنند؛ 
سوی دیگر جماعتی جولان می دهند که پول برای شان نه ابزار 
زندگی بلکه صحنه نمایش قدرت است. پدیده ای که سال هاست 
نام »نوکیسه ها« را یدک می کشد و نماد شکاف و فاصله طبقاتی 
در جامعه است؛ فاصله ای که حالا دیگر نه تنها در سطح اقتصادی 

بلکه در ذهن و روح جامعه هم ریشه دوانده است.
بزنید.  قدم  شهر  لوکس  خیابان های  از  یکی  در  است  کافی 
خودروهای میلیاردی، ویترین مغازه هایی که لباس هایشان قیمت 
چند سال حقوق یک کارگر است و برج هایی که طبقات بالایی 
آن گویی از آسمان سر برآورده اند. اینجا زندگی جریان دارد اما 
نه آن زندگی که مردم در جنوب و شرق و حتی غرب تهران یا 
شهرستان های اطراف آن می شناسند. اینجا ثروت در دست کسانی 
است که اغلب آنها نه به واسطه تولید و کار بلکه با رانت، سوداگری 
ناپایداری های اقتصادی به درآمدهای فرازمینی   از  و بهره گیری 

رسیده اند.
واژه »نوکیسه ها« سابقه ای چند دهه ای در ایران دارد. بارها این 
اصطلاح را شنیده ایم یا با آدم های نوکیسه حشر و نشر داشته ایم. 
هر دهه هم تعاریف مخصوص به خود را داشته که با دهه بعد 
تفاوتی معنادار پیدا کرده اما تعریف عامیانه آن را می توان در یک 
جمله خلاصه کرد؛ »نوکیسه ها یک شبه ره صد ساله رفته اند«. 
نوکیسه ها کسانی هستند که ریشه های آنها نه در کارخانه ها و 
زمین های کشاورزی که در نوسانات قیمت دلار، انباشت ملک و 
ساختمان های خالی و معاملات پشت پرده است. آنها از دل تحریم ، 
تورم و رکود اقتصادی سر برآورده اند. در شرایطی که بسیاری از 
مردم برای خرید اقلام اساسی با مشکل مواجه اند، نوکیسه ها پشت 

فرمان خودروهای لاکچری خود، قیمت ساعت های میلیونی شان 
را در شبکه های اجتماعی با افتخار جار می زنند.

نوکیسه ها فقط ثروت ندارند؛ آنها از ثروت ابزار قدرت ساخته اند. 
نمایش خانه های ویلایی، عکس های سفرهای خارجی، میزهای 
پر از غذاهای گران قیمت و لباس های برند فقط به رخ کشیدن 
رفاه نیست؛ پیامی است به دیگران: »ما اینجاییم و شما آنجا...« 
این نمایش، شکاف طبقاتی را از یک واقعیت اقتصادی به یک 
بحران روانی و اجتماعی تبدیل کرده است. مردم دیگر فقط فقیر 
نیستند؛ احساس تحقیر شدن دارند. مردمی که با حقوق های ناچیز، 
نرم  پنجه  و  دست   افسارگسیخته  تورم  و  کمرشکن  اجاره های 
می کنند، هر روز در صفحات مجازی با تصویری از زندگی هایی 
مواجه می شوند که برایشان دست نیافتنی است. اینجا دیگر فقط 
نابرابری مالی مطرح نیست؛ اینجا آرزوها و امیدهای مردم به تاراج 

می رود.
اما این روها آنچه کمتر دیده می شود، رنج مردم عادی است. کارگر 
ساختمانی که دیگر توان اجاره همان خانه فرسوده حاشیه شهر را 
ندارد. معلمی که کرایه تاکسی برایش دغدغه روزانه شده است. 
پرستاری که اضافه کاری می کند تا بتواند قسط وامش را بدهد. این 
مردم هر روز از کنار ویترین زندگی نوکیسه ها عبور می کنند. دیوار 
فاصله آن قدر بلند شده که دیگر کسی امیدی به عبور از آن ندارد. 
اجتماعی  عدالت  به  را  مردم  باور  به تدریج  طبقاتی  شکاف  این 
فرسوده کرده است. وقتی جوانی می بیند مسیر پیشرفت نه درس و 
کار، که نزدیکی به مراکز قدرت و واسطه گری است، ارزش هایش 
تغییر می کند. جامعه، در سکوت، شاهد فروپاشی اخلاقی می شود. 
بی اعتمادی، سرخوردگی اجتماعی، و کاهش امید به آینده، دیگر 

نشانه های پنهان این نابرابری اند.
در این شرایط نقش دولت و دیگر نهادها پرسش برانگیز است. 
شرایط و وضعیت اقتصادی در دهه های اخیر بستری را فراهم 
کرده که ثروت نه از مسیر تولید که از طریق سوداگری و روابط 
خاص به دست آید. خصوصی سازی های رانتی، توزیع نابرابر منابع 
و ضعف نظارت باعث شده این طبقه  خاص هم قدرت اقتصادی 
داشته باشد و هم قدرت سیاسی. در چنین فضایی، طبقات متوسط 

و پایین جامعه روزبه روز بیشتر به حاشیه رانده می شوند.

خطر اصلی اینجاست: شکاف طبقاتی، فقط یک مسئله اقتصادی 
نیست؛ شکاف میان مردم و دولت است. مردمی که احساس کنند 
دیگر جایگاه و اجر و قربی ندارند دیر یا زود اعتماد خود را از دست 
می دهند. دولت باید راهی پیدا کند. ناامیدی و خشم و اعتراض به 
فرسایش اعتماد اجتماعی که بزرگ ترین تهدید است منجر خواهد 

شد که به نفع هیچ کدام از طرفین نیست.
اصلاح  دارد.  وجود  امید  هم  هنوز  تلخی ها  این  همه  وجود  با 
ساختارهای اقتصادی، شفاف سازی منابع ثروت، حمایت از تولید 
و کارآفرینی واقعی و برخورد جدی با فساد می تواند آغازگر مسیر 
بازسازی اعتماد باشد. جامعه ایران هنوز ظرفیت های زیادی دارد. 
هنوز مردم با وجود تمام رنج ها با هم اند. همین سرمایه اجتماعی 
می تواند پایه ای برای عبور از بحران ها باشد؛ به شرطی که اراده ای 
جدی برای ترمیم این شکاف وجود داشته باشد. شکاف طبقاتی، 
زخمی است که باید درمان شود. شکاف ها باید پر شود. خالی بودن 
این شکاف ها ممکن است یا می تواند همه چیز را با خود ببرد. 
نوکیسه ها شاید امروز با خنده از کنار ما عبور کنند اما تاریخ نشان 

داده »هیچ جامعه ای با چنین نابرابری هایی دوام نخواهد آورد«.
دنیای نوکیسه ها دنیای نمایش است، دنیای افراد جدیدی که در 
حال خلق فرهنگ جدیدی هستند؛ فرهنگی که در آن زرق و برق 
از هر اصل و قاعده ای مهم تر است. زندگی شان تبدیل به یک 
نمایشگر شده است؛ نمایش زندگی های تجملاتی که نه تنها هیچ 
ربطی به درد مردم ندارند بلکه هر روز عمیق ترین فاصله ها را میان 

آنها و ما ایجاد می کنند.
اما این نوکیسه ها تنها به نمایش ثروت و قدرت خود اکتفا نمی کنند. 
آنها با هر پستی و بلندی تلاش دارند تصویری از خود بسازند 
که نه تنها مردم را در دایره تحسین کنندگان خود بیاوردند بلکه 
اجتماعی،  به سایه های خود کنند. در شبکه های  تبدیل  را  آنها 
آنها زندگی های شان را با فیلترهای طلایی به نمایش می گذارند. 
تصاویر ماشین های لوکس در کنار برندهای پوشاکی که هیچ گاه 
برای مردم عادی قابل تصور نبوده است. در این میان مردم که 
و  اقتصادی  با مشکلات  مبارزه  تا شب در حال  از صبح  روزها 
معیشتی هستند نه تنها درک نمی کنند که چگونه این همه ثروت 
به دست آمده بلکه می بینند حتی در دنیای خودشان هم جایی 

ندارند.
این نوکیسه ها به تدریج شکاف طبقاتی را نه تنها در سطح افراد 
عادی بلکه میان تمام طبقات اجتماعی گسترش می دهند. آنها در 
قدرت، در سیاست و در تصمیم گیری های کلان به عنوان بازیگران 
اصلی وارد میدان شده اند اما در این میدان دیگر افرادی که باید 
به مشکلات مردم توجه کنند هم در این نمایش ها غرق شده اند. 
مردم عادی با دیدن این موارد احساس می کنند نه تنها از رسیدن 
از درک و حمایت کانون های تصمیم ساز  بلکه  به ثروت دورند 
حالی که سختی های  در  این شکاف ها  دل  در  و  بی بهره اند  هم 
اقتصادی شان را به دوش می کشند بیش از هر زمان دیگری حس 

می کنند دیگر هیچ گونه نقشی در این دنیای جدید ندارند.
داستان نوکیسه ها تنها به همین جا ختم نمی شود. آن ها نه تنها 
شکاف طبقاتی را به حفره ای عمیق تبدیل می کنند بلکه رنگ و 
لعاب طبقات اجتماعی را هم به سلیقه دلخواه خود تغییر می دهند. 
این شکاف ها دیگر تنها بین افراد جامعه نیست بلکه حالا از دل 
مردم به دیگر طبقات هم رسیده است. این شکاف های ایجاد شده 

چنانچه درمان نشود مردم را به شدت ناامید می کند.
به این بندیشیم که این دردها در دل مردم ماندگار می شود. آنها 
فکر می کنند راهی برای رسیدن به آرزوهایشان نیست و سهم شان 
از دنیای نوکیسه ها هم تنها حسرتی ماندگار است اما چرا؟ چون 
زندگی شان در حال تبدیل به نمایشی بی معناست. جایی که در آن 

هیچ چیز واقعی نیست، مگر نمایش و شبیه سازی!
این شکاف ها نباید روز به روز عمیق تر شود. این شکاف ها نباید 
باعث شود تا مردم احساس کنند راهی برای رهایی از این بند و 
گرفتاری ها نیست و نوکیسه ها آنها را در دنیای خود غرق کرده اند. 
این شکاف ها نباید به فریادی از سر ناچاری بدل شود. شاید حتی 
فردا هم دیر باشد. پژواک این شکاف ها اگر همه جا طنین انداز شود، 

امید را در جامعه خواهد کشت و این اتفاق نباید بیفتد!
امید، جان مردم است. امید نفس مردم است. امید بال و پر زندگی 
اجتماعی است حتی در برابر نمایش های پر زرق و برق نوکیسه ها. 
این نمایش ممکن است تا مدتی ادامه داشته باشد اما به یاد داشته 

باشیم که همواره در دلِ هر تاریکی نورِ جدیدی در راه است.

استقبال از امیر قطر
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به شروین حاجی پور اجازه ورود به اکران »پسر دلفینی« را ندادند
شروین حاجی پور اجازه ورود به اکران عمومی»پسر دلفینی 2« را نگرفت.

همزمان با اولین مراسم اکران عمومی »پسر دلفینی 2« نمایندگان اداره اماکن، علی رغم صدور پروانه نمایش این فیلم با صدای شروین حاجی پور ، اجازه حضور این خواننده را در مراسم افتتاحیه فیلم ندادند و پخش فیلم هم بدون صدای 
این خواننده به نمایش در آمد.به گزارش سینما ناب، بشیر بی آزار مدیر بخش موسیقی تیتراژ این انیمیشن با انتشار یادداشتی نسبت به این اتفاق واکنش نشان داد و نوشت: با وجود تمام تلاش ها و تماس و پیگیری ها تا آخرین لحظه ، 
در نهایت اداره اماکن نه تنها مجوز حضور شروین حاجی پور تو مراسم افتتاحیه ی پسردلفینی 2 را به بهانه ی ممنوعیت حضور شروین در تجمعات بالای سی نفر صادر نکرد، بلکه حتی جلوی پخش نسخه نهایی پسردلفینی که با صدای 

 یکشنبه  5 اسفند  1403شروین بود هم گرفته شد.در ادامه محمد همدانی تهیه کننده پسر دلفینی با انتشار یک استوری از مهمانان برنامه بابت حواشی پیش آمده عذرخواهی کرد.
 شماره 6955

سینما جهانسینما و تئاتر

باقی  برای این که فیلم بعدی مامور 007 در برزخ 
نماند، آمازون اختیار تهیه فیلم را از دست تهیه کنندگان 

قدیمی این مجموعه درآورد.
در طول بیش از 60 سال، یک خانواده تعیین کننده 
فیلم های جیمز باند بود تا از نحوه خوردن غذا تا در 
باند  مارتین  استون  اتومبیل  و  اسلحه  گرفتن  دست 
را روشن کند؛ اما دیروز پنج شنبه، یک معامله مسیر 

مهم ترین مجموعه سینمایی را تغییر داد.
بین  که  جدیدی  قرارداد  برمبنای  مهر،  گزارش  به 
مایکل  و  بروکلی  باربارا  و  ام جی ام  آمازون  کمپانی 
باند  کنندگان  تهیه  که  ائون  روسای  ویلسون،  جی. 
بودند صورت گرفته، این دو وارد یک سرمایه گذاری 
مشترک با این کمپانی عظیم استریم شده اند تا این 
مجموعه از بن بست بیرون بیاید. این پیمان موجب 
متحیر شدن هالیوود شد زیرا خانواده بروکلی تقریباً 
ایان  یعنی  و شخصیت  داستان  این  خالق  اندازه  به 

فلمینگ، با مامور 007 عجین بودند.
در حالی که این جاسوس آخرین بار سال 2021 با فیلم 
»وقتی برای مردن نیست« دیده شد و برای آخرین 
بار دنیل کریگ در این نقش در حالی دیده شد که 
یک حمله موشکی صورت می گرفت تا وی را نابود 
کند، ادامه کار متوقف شده و هنوز کارگردان، داستان 
و فیلمنامه ای برای قسمت جدید وجود ندارد و به طبع 
بازیگری هم در کار نیست.این امر که موجب ناامیدی 
آمازون شده بود که 4 سال پیش ۸.5 میلیارد دلار 
برای خرید کمپانیMGM هزینه کرد و بخش از این 
هم برای فیلم های باند بود، اما هنوز تنها 50 درصد از 
امتیاز این مجموعه را در اختیار داشت و در انتخاب های 
هنری امکان مانور نداشت.شایعات مبنی بر درگیری 
این  کارگردانی  سر  بر  آمازون  با  بروکلی   خانواده 
مجموعه مدت ها مطرح بود و طبق گزارشی که در وال 
استریت ژورنال منتشر شد، مدیران آمازون از سرعت 
کند ساخت یک فیلم جدید ناامید بودند.اکنون سرمایه 
گذاری مشترک آمازون ام جی ام با خانواده بروکلی از 
این نظر منحصر به فرد است که هنوز یک فروش 
کامل نیست و تهیه کننده سابق یک سهام مالکیت را 
حفظ خواهد کرد، اما کنترل کامل برمجموعه نخواهد 
داشت. به این ترتیب آمازون ام جی ام می تواند سریعتر 
باند را به حرکت درآورد و دنیای سینمایی بزرگ تری 
اسپین  و  تلویزیونی  سریال های  شامل  که  بسازد 
آف هایی در ردیف مارول یا جنگ ستارگان باشد. به 
نشانه تفاوت رویکرد آمازون، جف بزوس، بنیانگذار 
این شرکت، کمی پس از اعلام قرارداد، روز پنج شنبه 
در رسانه های اجتماعی خواست تا به این سوال پاسخ 
داده شود که چه کسی باید باند بعدی باشد.تحلیلگران 
می گویند از این به بعد آمازون شاید مسیر مستقیم 
فیلم های باند را حفظ کند، اما از سوی دیگر شاید یک 
سریال استریم درباره مانی پنی بسازد یا یک داستان با 

به شخصیت »کیو« اختصاص دهد.

موزه سینما به مناسبت زادروز سیاوش طهمورث بازیگر پیشکسوت و توانمند سینمای 
ایران، بخش هایی از گفت وگوی تاریخ شفاهی این هنرمند را منتشر کرده است که 

در زیر می خوانید.
گفتگویی که موزه سینما برای زادروز »سیاوش طهمورث« منتشر کرد:

۶۰ سال عشق به هنر؛ روایت سیاوش طهمورث از مسیر بازیگری/ 
فیلمنامه برایم مهم تر از نام هاست/ هیچ یک از نقش هایم شبیه به 

هم نیستند/ بازیگران جوان از قرارگرفتن مقابل من واهمه دارند
سیاوش طهمورث هنرمند نام آشنای عرصه بازیگری با اشاره به ملاک های خود 
برای پذیرش حضور در یک اثر ، گفت: زمانی که یک فیلم یا سریال پیشنهاد 
می شود، نسبت به وجود سایر بازیگران و یا کارگردان آن اثر توجهی ندارم و تنها 
فیلمنامه برایم اهمیت دارد. به دلیل اینکه اگر از بازیگران کار مطلع باشم، هنگام 
خواندن فیلمنامه، آن ها را به جای شخصیت ها تصور می کنم، ذهنم مغشوش می 

شود و به سمتی دیگر می رود.
بازیگر »اجازه نشین ها« گفت: اگر متن دلخواه من نباشد به هیچ عنوان بازی در آن 
فیلم یا سریال را قبول نمیکنم، اما اگر بتوانم حتی کوچکترین ارتباطی با فیلمنامه 
برقرار کنم، با کارگردان و نویسنده صحبت می کنم و طی آن نظرات خود را به آن ها 

منتقل می کنم، اما با این وجود تلاش دارم تا عقیده خود را به آن ها دیکته نکنم. 
طهمورث با بیان اینکه در مرحله بعد کارنامه یک کارگردان را بررسی می کنم تا 
متوجه شوم او دارای چه سوابقی است، افزود: اگر کارگردان فردی تازه کار باشد، 
به قدرت تشخیص معرف خود اعتماد کرده و درباره سایر بازیگران اثر پرس و جو 
می کنم، اما با این وجود برخلاف بسیاری دیگر، هیچ گاه از یک کارگردان نمی خواهم 

بازیگری را تغییر دهد. 
وی ادامه داد: علاقه مند هستم بازیگری که در مقابل من قرار می گیرد فردی بسیار 
توانمند باشد، چراکه ویژگی های او، من را نیز توانا می کند و در کنار یکدیگر می توانیم 

کامل شده و نتیجه ای مناسب را به مخاطبان عرضه کنیم. 
طهمورث درباره نخستین فعالیت حرفه ای خود در عرصه تصویر خاطرنشان کرد: 
اولین کاری که در این حرفه به من پیشنهاد شد، اثری متعلق به آقای داوود میرباقری 
بود و او خود نیز برای اولین بار می خواست کارگردانی را تجربه کند. میرباقری سال 
135۸ در کلاس های من در تئاتر شهر شرکت می کرد. زمانی که متن پیشنهادی 
را خواندم، نظراتم را به میرباقری گفتم. در آن اثر، من نقش دو شخصیت را ایفا 
می کردم که یکی از آن ها فردی ساواکی و دیگری گورکن بود که تفاوت های 
بسیاری میان این دو نقش وجود داشت تا آنها که به سختی مخاطب تشخیص داد 
نقش گورکن را من بازی کردم.بعدها میرباقری نویسندگی و کارگردانی مجموعه 
»گرگ ها« را برعهده گرفت و من به عنوان بازیگر و مشاور کارگردان او را در این 

مجموعه همراهی کردم. 
وی خاطرنشان کرد: بسیاری از بازیگران جوان در ابتدا از قرار گرفتن مقابل من دچار 
واهمه می شوند. این موضوع به قدرت بازیگری من ارتباطی ندارد، بلکه من تمام 
شخصیت هایی که نقش آن ها را ایفا می کنم، باور کرده و از ناخودآگاه خود چیزی 
را به هر شخصیت می افزایم. به نظر من تمام خصلت ها و شخصیت های موجود در 
عالم هستی، در یک فرد وجود دارد. اما ما برمبنای موقعیت اجتماعی و ژنتیک خود، 
تنها ابعادی از شخصیت خود را ارائه می کنیم. زمانی که من برای ایفای نقش با یک 
کاراکتر زندگی کرده و او را در جامعه می یابم، در مرحله بعد او را در خود پیدا کرده و 

به همین دلیل نقش را به صورت باورپذیر ارائه می کنم. 
بازیگر مجموعه »نابرده رنج« افزود: به جرئت می توانم بگویم تمام نقش هایی که من 
در دوران فعالیتم بازی کردم شباهتی با یکدیگر ندارند، حتی اگر در یک زمینه و دسته 
قرار داشته باشند. وی همچنین گفت: زمانی که در حال ایفای نقش مقابل دوربین 
هستید، به هیچ عنوان نباید دوربین را ببینید و باید زندگی خود را داشته باشید. در این 
صورت است که دیگر مدیوم های تئاتر، سینما و تلویزیون برای یک بازیگر تفاوتی 
نخواهد داشت. طهمورث در خصوص نسل جوان نیز گفت: نسل جوان ما بسیار 
باهوش و بااستعداد است، اما متاسفانه تعلیم دهنده ای برای آن ها وجود ندارد و به 
همین دلیل اشتباهاتی صورت می گیرد. به عقیده من هر فرد باید نسبت به داشته ها 
و دیده های خود دچار شک باشد تا بتواند به تحقیق و جست وجو پرداخته و دلیل 
هر چیز را متوجه شود. این هنرمند پیشکسوت در پایان بیان داشت: من نزدیک به 
شصت سال است که در عالم هنر مشغول فعالیت هستم و می خوام از زندگی در این 
فضا لذت برده و به عشق این هنر و تعهد شخصی خود وفادار باشم. در هر صورت 
دوران ما نیز به اتمام خواهد رسید و قطعا نسل های بعد نیز هنرمندان توانمندی 

خواهند بود و می توانند پا جای نسل پیشین بگذارند.

آمازون کنترل »جیمز باند«
 را در دست گرفت

سیاوش طهمورث: داوود میرباقری در 
کلاس های تئاتر من شرکت می کرد

افزایش تقاضا برای سفرهای قسطی
 وضعیت تراژیک در پروازها

گردشگری  هوایی،  سفر  دفاتر  صنفی  انجمن  مدیره  هیأت  رئیس 
و زیارتی استان تهران با ارزیابی وضعیت سفر گردشگران خارجی 
به ایران، به اثرگذاری نرخ ارز و بلیت هواپیما در سفرهای خارجی 
و داخلی اشاره کرد و گفت: سفر به کالایی لوکس تبدیل شده که 
بودجه  مردم  وقتی  سویی،  از  است.  متمول  قشر  آن  مصرف کننده 
پرداخت یکجای هزینه سفر را ندارند، به سفر اقساطی رو می آورند.

امیر پویان رفیعی شاد در آستانه آغاز سفرهای نوروزی، در ارزیابی 
وضعیت موجود سفرهای خارجی، ورودی و داخلی به ایسنا گفت: 
درباره سفر گردشگران خارجی به ایران، شرایط خیلی خوب نیست؛ 
می کنند،  کار  خیلی  ایران هراسی  موضوع  روی  دیگر  کشورهای 
البته  آلمان.  و  ایتالیا  مشخصا  و  اروپایی  کشورهای  مخصوصاً 
در  ولی  است،  بهتر  اسپانیا  مثل  کشورهایی  در  وضعیت  مقداری 
کل، شرایط در گردشگری ورودی مناسب نیست و باید ببینیم در 
ایران هراسی،  با  مقابله  ایدئولوژی  درباره  می آید.او  پیش  چه  ادامه 
در  طبیعتاً  نمی شود؛  شیرین  دهان  کردن  حلوا  حلوا  با  کرد:  اظهار 
شکی  است  زیاد  خیلی  ایران  به  سفر  برای  متقاضی  تعداد  اینکه 
و  استراتژی  این  از  اروپایی  دولت های  که  مادامی  تا  ولی  نداریم 
تفکرات ضد ایرانی دست برندارند، فکر نمی کنم تعییری در شرایط 
تکلیف  است  لازم  چون  باشیم،  داشته  خارجی  گردشگران  سفر 
شود.  روشن  بین المللی  مستقیم  پروازهای  و  سفر  بیمه نامه های 
پرواز غیرمستقیم به هر حال یکی از چالش هاست و سفر به ایران 
اتفاقات راه حلی نداشته  این  تا مادامی که برای  را سخت می کند، 

باشیم خیلی نمی توان انتظار تغییر وضعیت داشت.
گردشگری  هوایی،  سفر  دفاتر  صنفی  انجمن  مدیره  هیأت  رئیس 
و زیارتی استان تهران ادامه داد: چالش پرواز در سفرهای داخلی 
پروازها  بلیت  در  قیمت  افزایش  می گویند  آنکه  با  دارد.  وجود  هم 
می گویند  آنها  مواجهیم.  مجدد  نرخ  افزایش  با  اما  است  نداده  رخ 
سیستم   آنچه  اما  است  نداده  رخ  پروازها  بلیت  قیمت  در  افزایشی 
فروش بلیت به ما نشان می دهد این است که قیمت بلیت پروازها 

در مسیرهای داخلی تغییر کرده و افزایش داشته است.  

رفیعی شاد افزود: البته که قیمت های روزهای تعطیل را نمی توانیم 
ملاک قرار دهیم، ولی در مجموع با چالش جدی در پرواز مواجهیم؛ 
سوای موضوع قیمت، تعداد هواپیماها هم کم است و در تهیه بلیت 
برای گردشگران خارجی که این مدت به ایران سفر کرده اند و البته 
برای  حتی  هستیم.  چالش  دچار  نیستند،  سودآور  کشورهای  جزو 
شیراز و کرمان خیلی سخت بلیت هواپیما پیدا می شود و گاهی هم 

اصلا پیدا نمی شود و فوق العاده ما را به زحمت می اندازند.  
او ادامه داد: میزان عرضه و تقاضا در صندلی پرواز همخوانی ندارد. 
هواپیمایی  صنعت  در  نمی توانیم  نباشد  رقابت  بحث  که  مادامی 
هواپیمایی  بگیرید  درنظر  کنیم.  صحبت  اتفاق  این  دلایل  درباره 
شرکت  دارد،  هواپیما  فروند   70 که  را  ما  همسایه  کشور  عراقی، 
هواپیمایی ایران )ایران ایر( چه تعداد هواپیمای عملیاتی در اختیار 
قیاس  قابل  اصلا  هوانوردی  سابقه  نظر  از  کشور  دو  این  دارد؟ 
یا  قطر  امارات،  هواپیمایی  بحث  اینجا  که  کنید  دقت  اما  نیستند، 
ترکیه نیست که ما در مقابل آنها اصلا حرفی برای گفتن نداریم. 
برمی گردد  به تحریم ها  این مسأله  البته که می دانیم بخش عمده 
فکری  پیش  وقت  خیلی  باید  دیگر  بخش های  برای  معتقدم  اما 
ما  هواپیمایی  ناوگان  عمر  نشویم.  مواجه  چالش  این  با  تا  می شد 
زیادی  کارایی  و  هستند  فرسوده  بسیار  هواپیماها  بالاست،  بسیار 

هواپیما  که صندلی  مواجه می شویم  این شرایط  با  نهایتا  و  ندارند 
کمیاب است و سفر با آن گران تمام می شود.

رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی دفاتر سفر هوایی، گردشگری و 
نوروزی  از سفرهای  استقبال  درباره وضعیت  تهران  استان  زیارتی 
کرد  اشاره  عمومی  نقل  و  حمل  ناوگان  بلیت  و  ارز  قیمت  به  نیز 
آن  از  سفر  می یابد  افزایش  خدمات  و  کالا  قیمت  وقتی  افزود:  و 
به  و  شده  خارج  ذهنی  آرامش  و  روح  و  نیاز جسم  تأمین  ماهیت 
کالایی لوکس تبدیل می شود. طبیعتا با این دلار ۹0 هزار تومانی 
و هتلی که اقامت در آن شبی 200 دلار هزینه دارد، فقط قشری 

که متمول است و بضاعت مالی دارد می تواند سفر برود.
او اضافه کرد: این وضعیت فقط شامل سفرهای خارجی نمی شود، 
خانواده  یک  بگیرید  درنظر  دربرمی گیرد؛  هم  را  داخلی  سفرهای 
هفت  پرواز  بلیت  با  کیش  و  قشم  سفر  یک  برای  نفره  پنج  چهار 
چقدر  خانواده  این  درآمد  کند؟  هزینه  باید  چقدر  تومانی،  میلیون 
برای سفر کوتاه خرج کند؟ هزینه سفر که صرفا  را  آن  است که 
بلیت حمل و نقل و اقامت نیست، هزینه های دیگر مثل خوراک و 

خرید هم باید درنظر گرفت.
رفیعی شاد در ادامه گفت: در سنوات گذشته وقتی وارد ماه بهمن 
می شدیم در واقع بازار کار عید آغاز شده بود، ولی امسال در ماه 
برای  تقاضا  در  و  نبودیم  گذشته  هیجان  و  شور  آن  شاهد  بهمن، 

سفر فاصله معناداری با گذشته داریم.  
رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی دفاتر سفر هوایی، گردشگری و 
زیارتی استان تهران درباره سفرهای اقساطی که به بسته خدمات 
داد:  توضیح  است،  اضافه شده  دفاتر خدمات مسافرتی  از  بسیاری 
طبیعتا شرایطی که تشریح شد روی شیوه کار تاثیرگذار است. وقتی 
مردم بودجه پرداخت یکجای هزینه سفر را ندارند، به سفر اقساطی 
مورد  سفر  اقساطی  خرید  هنگام  را  نکاتی  باید  البته  می آورند.  رو 
می شود  گرفته  که  اقساطی  سود  میزان  به  نسبت  داد؛  قرار  توجه 
اقساط،  خرید  جهت  به  باشد  داشته  نظر  در  مسافر  و  شود  دقت 

قدرت انتخاب خود را از دست ندهد.

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 14036031۸006014242   مورخ 2 /1403/11   هیات اول  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقای  
علیرضا احسان  پور  فرزند حسین   به شماره شناسنامه  16   صادره  از    آستانه اشرفیه     در ششدانگ  یکباب خانه و محوطه بمساحت    
133/۸1    مترمربع بشماره   پلاک 3۸67  فرعي از 67 اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پلاک  402   فرعي از  67 اصلي  واقع در  
کیسم  بخش 14  گیلان  مورد  خریداري  از   مالک رسمي  ) بصورت  مع الواسطه (  از خانم  پوران دخت  کیسمی  محرز گردیده 
است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي 
است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 12/5 /1403

رئیس ثبت اسناد و املاک -یداله قاسم زاده لالمي
 م- الف : 26۸0/1

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸006012۹2۹   مورخ 16 /1403/10   هیات اول  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقای  حمید 
دهدوست  چهاردهی  فرزند علی   به شماره شناسنامه  630    صادره  از    آستانه اشرفیه     در ششدانگ  یک قطعه زمین  مشجر  
بمساحت    200    مترمربع بشماره   پلاک 1766  فرعي از 3۸  اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پلاک  یک    فرعي از  3۸  اصلي  
واقع در   کورکاء   بخش 10  گیلان مورد  خریداري  از   مالک رسمي  آقای  غلامعلی  شعبانی کورکاء ) زارع صاحب نسق ( محرز 
گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور 
سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي 
است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 12/5 /1403

رئیس ثبت اسناد و املاک -یداله قاسم زاده لالمي
 م- الف : 2662/1

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸006012۹31  مورخ 16 /1403/10   هیات اول  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقای  حمید 
دهدوست  چهاردهی  فرزند علی   به شماره شناسنامه  630    صادره  از    آستانه اشرفیه     در ششدانگ  یک قطعه زمین  مشجر  
بمساحت    232/16 مترمربع بشماره   پلاک 176۸   فرعي از 3۸  اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پلاک  یک    فرعي از  3۸  اصلي  
قطعه  واقع در   کورکاء   بخش 10  گیلان   خریداري  از   مالک رسمي  آقای  غلامعلی  شعبانی کورکاء ) زارع صاحب نسق ( محرز 
گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور 
سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي 
است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 12/5 /1403

رئیس ثبت اسناد و املاک -یداله قاسم زاده لالمي
 م- الف : 2663/1 

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸006012۹27   مورخ 16 /1403/10   هیات اول  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقای  سید  
علی  میر تقی  حسن کیاده  فرزند  سید صمد    به شماره شناسنامه  6۹    صادره  از    آستانه اشرفیه     در یک قطعه زمین  مشجر  
بمساحت    222/22  مترمربع بشماره   پلاک فرعي 1767  از 3۸  اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پلاک  یک    فرعي از  3۸  اصلي  
واقع در   کورکاء   بخش 10  گیلان مورد  خریداري  از   مالک رسمي  آقای  نعمت  اله  شعبانی کورکاء ) زارع صاحب نسق ( محرز 
گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور 
سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي 
است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 12/5 /1403

رئیس ثبت اسناد و املاک -یداله قاسم زاده لالمي  م- الف : 2664/1 
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 14036031۸006012۹25    مورخ 16 /1403/10   هیات اول  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقای  سید  
علی  میر تقی  حسن کیاده  فرزند  سید صمد    به شماره شناسنامه  6۹    صادره  از    آستانه اشرفیه     در یک قطعه زمین  مشجر  
بمساحت    220/0۸  مترمربع بشماره   پلاک 1765 فرعي از 3۸  اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پلاک  یک    فرعي از  3۸  اصلي  
واقع در   کورکاء   بخش 10  گیلان   موردخریداري  از   مالک رسمي  آقای  نعمت  اله  شعبانی کورکاء ) زارع صاحب نسق ( محرز 
گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور 
سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي 
است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 12/5 /1403

رئیس ثبت اسناد و املاک -یداله قاسم زاده لالمي
 م- الف : 2665/1  

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸0060120۹0    مورخ 01 /1403/10   هیات اول  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي   خانم 
معصومه  فداکار کورکاء  فرزند  حسن   به شماره شناسنامه  1014۹     صادره  از    تهران      در ششدانگ  یکقطعه زمین مشجر  
با بنای احداثی    بمساحت    1۹۸۹/02 مترمربع بشماره   پلاک 1763    فرعي از 3۸  اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پلاک  یک  
فرعي از  3۸   اصلي  واقع در   کورکاء    بخش 10  گیلان   خریداري  از   مالک رسمي  آقای  / خانم رقیه  علیدوست ) زارع صاحب 

نسق ( محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  
خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند 

مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 12/5 /1403

رئیس ثبت اسناد و املاک -یداله قاسم زاده لالمي
 م- الف : 2654/1   

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸006013370    مورخ 20 /1403/10   هیات اول  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقای  
/ خانم فاطمه  پور رمضان  حسن کیاده  فرزند  درویشعلی  به شماره شناسنامه  ۹277    صادره  از    آستانه اشرفیه     در ششدانگ  
یکباب  خانه ومحوطه   بمساحت    1۹2/57 مترمربع بشماره   پلاک 15350   فرعي از 107  اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پلاک  
1و4و14و1۹     فرعي از  107   اصلي  واقع در   کیاشهر    بخش 14  گیلان مورد   خریداري  از   مالک رسمي  آقای  علی سجده  
) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  
اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  
قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 12/5 /1403

رئیس ثبت اسناد و املاک -یداله قاسم زاده لالمي م- الف : 2660/1  
***

 آگهی موضوع  ماده 3   قانون و ماده 13  ایین نامه   قانون تعیین  و تکلیف  وضعیت   ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
برابرآراء صادره  هیات/ هیاتهاي    موضوع  قانون تعیین و تکلیف  وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  شهرستان  لنگرود  تصرفات مالکانه  و بلامعارض  متقاضیان  ذیل  محرز گردیده  است  لذا مشخصات  متقاضیان  و 
املاک مورد تقاضا  به منظور  اطلاع عموم   در دو نوبت  به فاصله 15  روز  در روزنامه  هاي محلي  و سراسري  آگهي  مي شود  
در صورتي که  اشخاص  نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند مي توانند  ازتاریخ انتشار  اولین اگهي  به 
مدت  دوماه اعتراض خود را  به  اداره  ثبت  اسناد و املاک   محل تسلیم و پس از  اخذ رسید  ظرف مدت  یکماه  ازتاریخ  تسلیم  
اعتراض  دادخواست  خود  را به مرجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت  انقضاي  مدت  مذکور  و  عدم وصول  اعتراض   

طبق مقررات   سندمالکیت   صادرخواهد شد  صدور سندمالکیت  مانع از مراجع متضرر  به   مراجع  ذیصلاح  قضایي  نمي باشد. 
1-خانم  فرزانه رمضان پور دریاسری فرزند  محمد  رضا   شماره شناسنامه   17  کدملی 270۹604744   بصورت  ششدانگ   یکقطعه  
زمین مشتمل  بر بنای احداثی بمساحت 164/1۹   مترمربع  برابر رای  شماره  7012055   مورخه  10/4 /1403  موضوع  پرونده 
کلاسه شماره  140211441۸007001531   به پلاک ثبتی 520    فرعي   مفروز  و مجزی از  پلاک 15  فرعی   سنگ اصلی  52   

واقع در   قریه  کلیدبر   حومه لنگرود   بخش 15 گیلان 
تاریخ انتشار  نوبت اول : 1403/11/20 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/5
رامین باقری مطلق  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک  شهرستان  لنگرود  م- الف : 1۸75*

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضیان  ذیل با ارائه 
اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت تصرفات   مالکانه  
و بلامعارض  را  نموده اند  و پرونده مورد نظر در هئیت موضوع قانون  تعیین  تکلیف  
وضعیت  ثبتی   اراضی  و  ساختمانهای  فاقد سند رسمی  مستقر  در واحد  ثبتی   لاهیجان  
و نهایتا  منجر  به صدور  رای   جهت اخذ  سندمالکیت  گردید  لذا  مراتب  به استناد ماده 3 

قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهي میگردد.
 قریه شاده سر    لاهیجان  سنگ اصلی  166  بخش  14 گیلان  بشماره  فرعی  زیر:

1-پلاک  فرعی  675    مفروز  از 57   -  حسن  قربان پور  اکبر  آبادی  فرزند  صفر 
علی  ش ش  20 و کدملی 2722230۹6۸ صادره از لاهیجان و غفور  قربان  پور  اکبر 
آبادی فرزند صفر علی  به ش ش 560   کد ملی  2720۸43۹۹7  صادره  لاهیجان  و 
رحیم   قربان پور  اکبر آبادی   فرزند صفر    علی  ش  ش 432   کد ملی 2720۸42710  
صادره از  لاهیجان   -  بترتیب 1/5  دانگ مشاع   و 1/5  دانگ مشاع   و 3 دانگ  
مشاع  از ششدانگ  یکقطعه  زمین  مشتمل   بر  بنا   به مساحت  220/۸5    مترمربع  از 
مورد مالکیت   وراث  عبد الوهاب  واعظ  قائمی  برابر  آرای  14036031۸005014135 
و14036031۸05014134  و 14036031۸005014133    مورخه  1403/0۸/0۹   هیات 
لذا  هر کس  اعم از   مجاوران و صاحبان  حقوق  و مالکین مشاع  نسبت  به اصل و حدود  
و مفروزی  پلاکهای  فوق واخواهی  و اعتراض  داشته  باشند می  توانند   از تاریخ اولین  

انتشار آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  ثبت اسناد  تحویل و  تسلیم  
نمایند  و  پس از  اخذ  رسید  ظرف  مدت یکماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض   دادخواست  
خود را به مراجع قضائی  صالحه  تقدیم  نمایند  و گواهی آنرا  به اداره  متبوعه  تحویل  
نمایند  در  غیر  اینصورت  پس  از انقضا ء مدت  قانونی  مذکور  و عدم  وصول گواهی  
اقامه  دعوي برابر   مقررات  نسبت به  صدورسند مالکیت اقدام  خواهد  شد  صدورسند 

مالکیت  نیز  مانع مراجعه  متضرر  به مراجع  ذیصلاح نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/21

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/5
شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان

م- الف : 2661/1

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه اقای غلامحسین کرابی  به استناد دو برگ استشهادیه 
گواهی امضاء شده دفتر اسناد رسمی 351 مشهد منضم به تقاضای 
این  به   اول   نوبت  المثنی  مالکیت  سند  دریافت  جهت  کتبی  
علت سهل  به  وی  مالکیت  سند  که  است  مدعی  و  مراجعه   اداره 
و  الکترونیک  املاک  جامع  بررسی  با  است  گردیده  مفقود  انگاری 
یک  ششدانگ  مالکیت  سند  گردید  مشخص  ثبتی  پرونده  سوابق 
متر مربع بشماره پلاک ۸47۹1  به مساحت ۸0.5۹  اپارتمان  واحد 
الکترونیکی  فرعی از 175- اصلی بخش 10 مشهد با شماره دفتر 
13۹720306267005057 بنام اقای غلامحسین کرابی ثبت و سند 
گردیده  تسلیم  و  صادر  بنامش   ۹5 ب   /16۸32۹ بشماره  مالکیت 
سامانه جامع املاک الکترونیک و سوابق پرونده ثبتی بیش از این  
سیستم حکایتی ندارد لذا مراتب  یک نوبت اگهی و متذکر میگردد 
هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله ای انجام داده یا مدعی 
روز  ده  مدت  ظرف  ،بایستی  میباشد  خود  نزد  مالکیت  سند  وجود 
اصل سند  پیوست  به  را  کتبی خود  اعتراض  اگهی  انتشار  تاریخ  از 

مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید . بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی و تسلیم ان به متقاضی اقدام خواهد شد. 
م الف : 5335

حمید رضا افشار       
مدیر واحد حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 4  

****
اگهی فقدان سند مالکیت

برگ  دو  استناد  به  مقدم   رضوانی  علی  حیدر  اقای  اینکه  به  نظر 
استشهادیه گواهی امضاء شده دفتر اسناد رسمی 1۸0 مشهد منضم 
اول   نوبت  المثنی  مالکیت  سند  دریافت  جهت  کتبی   تقاضای  به 
به  این اداره مراجعه  و مدعی است که سند مالکیت وی به علت 
سهل انگاری مفقود گردیده است با بررسی جامع املاک الکترونیک 
و سوابق پرونده ثبتی مشخص گردید سند مالکیت ششدانگ یک 
واحد اپارتمان به مساحت 155.64 متر مربع بشماره پلاک ۹4343 

الکترونیکی  فرعی از 175- اصلی بخش 10 مشهد با شماره دفتر 
140120306267003207 بنام اقای حیدر علی رضوانی مقدم ثبت 
و سند مالکیت بشماره ۸63۸62/ ب 1400 بنامش صادر و تسلیم 
گردیده سامانه جامع املاک الکترونیک و سوابق پرونده ثبتی بیش 
از این  سیستم حکایتی ندارد لذا مراتب  یک نوبت اگهی و متذکر 
میگردد هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله ای انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ،بایستی ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشار اگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید . بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی و تسلیم ان به متقاضی اقدام خواهد شد. 
م الف : 5336

حمید رضا افشار       
مدیر واحد حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 4  
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آلات و تجهیزات ستاد برف روبی و نیروی انسانی شهرداری رشت در آمادگی کامل به سر می برند.شهردار رشت ادامه داد: طبق گزارش های مدیران مناطق 5 گانه نیز در این جلسه ارائه دادند تمام مناطق شهری مورد بررسی و آنالیز قرار گرفته و اگر در منطقه ای مشکلی گزارش شود در 
کمترین زمان ممکن به این مشکل رسیدگی خواهد شد.شوقی خطاب به مدیران شهرداری مبنی بر اینکه در مواقع بحرانی و بارش برف پای کار بوده و در میدان حاضر باشند، تصریح کرد: با توجه به حضور نیروهای شهرداری در مواقع بحرانی جهت تسهیل رفت و آمد شهروندان، می طلبد 
مردم نیز همکاری لازم را با این شهرداری داشته و از ترددهای غیرضروری و عدم پارک  خودروها در حاشیه مسیرهای اصلی.خودداری کنند.وی در مورد نقش مدیریت بحران شهرداری رشت گفت: برنامه ریزی و سازماندهی نیروهای شهرداری و تهیه تجهیزات مورد نیاز از یک طرف و 

هماهنگی با سایر ارگانهای خدمات رسان از طرف دیگر است، تا با استفاده از تمام ظریت ها و با هماهنگی و همکاری سایر دستگاه ها مدیریت بحران به نحو احسن انجام شود.

MoeenDaily.com

اخبار
 یکشنبه  5 اسفند  1403

 شماره 6955 

شهردار رشت در جلسه ستاد مدیریت بحران:شهرداری رشت برای مقابله با بحران احتمالی بارش برف آماده باش است4

خبر خبر

کارشناس هواشناسی گیلان گفت: هم اینک علاوه بر بارش برف 
در ارتفاعات در برخی مناطق جلگه ای استان آغاز شده و کمینه دما 
نیز به منفی ۹ درجه سلسیوس رسیده است اما از امشب سرما در 

استان تقویت می شود.
ایرنا اظهار کرد: ییلاقات  با خبرنگار  نگاه  در گفت و گو  سمانه 
اسب وونی تالش با ۹ درجه زیرصفر سردترین و کیاشهر با پنج 
درجه بالای صفر بیشترین دمای گیلان را در 24 ساعت گذشته 
داشته اند؛ دمای فعلی رشت یک درجه و رطوبت 100 درصد است.

وی بیان کرد: گزارش ایستگاه های هواشناسی نشان دهنده بارش 
برف در شهرستان های رشت، لاهیجان، آستارا، تالش و منجیل 
برف  بارش  نیز  استان  کوهستانی  مناطق  در  اینکه  ضمن  است 

گزارش شده است.
فعالیت مدارس گیلان سه روز غیرحضوری شد

نگاه با تاکید بر اینکه سرما از امشب در گیلان تقویت خواهد شد، 
تا صبح  )شنبه(  امشب  وقت  اواخر  از  اساس  این  بر  کرد:  اضافه 
سه شنبه هفته جاری هشدار سطح قرمز صادر شده است، در این 
مدت بارش گسترده برف گاه شدید و خیلی شدید پیش بینی می 

شود.
رئیس مرکز مدیریت راه های گیلان نیز گفت: ارتفاع برف در محور 
اسالم - خلخال به 65 سانتیمتر، پونل - خلخال 50، سیاهکل - 
دیلمان 40 و جاده بهارستان - آقچای به 20 سانتیمتر رسیده است 

و در حال حاضر در این مناطق برف شدید می بارد.
عارف بابازاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: در محور 
ارتفاعات  ابراهیم،  امامزاده   - اسحاق  امامزاده  گیلوان،   - ماسال 
مناطق  خرما،   - اطاقور  محور  زیاز،  شوییل،  محله،  رودسر، لات 
گزارش  برف  خفیف  بارش  نیز  بلوردکان  لنگرود،  کوهستانی 
سانتمیتر  تا 60  بین 10  مناطق  این  در  برف  ارتفاع  و  شده است 

رسیده است.
شهرستان های  مواصلاتی  محورهای  در  اینکه  بیان  با  وی 
رضوانشهر، تالش و آستارا پنج سانتیمتر برف باریده است، اضافه 
کرد: در جاده فومن - ماسوله 20 سانتیمتر، ارتفاعات رودبار شامل؛ 
حشمت آباد 20، کلیشم، قوشه لانه20 و ویه 10، شوک - ملکوت 
40 و نیز محور بلوردکان - خصیب دشت)حوزه شهرستان املش( 
50 سانتیمتر برف باریده است، هم اینک بارش برف در این مناطق 
متوقف شده است.شماره تلفن 141 مرکز مدیریت راه های گیلان 
24 ساعته آماده پاسخگویی به سوالات شما در خصوص وضعیت 
ارتباطی  و  استان  مواصلاتی  محورهای  کلیه  ترافیکی  و  جوی 

استان های همجوار است.
باران  و  برف  بارش  بر  مبنی  هواشناسی  بینی   پیش  به  توجه  با 
سنگین؛ محور ورودی قزوین به رشت طی روزهای دوشنبه و سه 

شنبه هفته پیش رو مسدود اعلام شده است.

رشت-معین :به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان، نظام سلامت استان 
با اتخاذ تدابیر لازم و تقویت ذخایر دارویی و آذوقه، در آمادگی کامل برای مقابله 

با بحران برف پیش رو قرار دارد.
دانشگاه علوم پزشکی گیلان  پایگاه اطلاع رسانی  از  نقل  به  به گزارش معین 
گیلان،  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  آشوبی-  محمدتقی  دکتر  )گیل وب دا(؛ 
همه جانبه  آمادگی  لزوم  بر  تأکید  با  دانشگاه  بحران  مدیریت  نشست  در  امروز 
کرد:  اظهار  پیش رو،  برف  بحرانی  شرایط  با  مواجهه  در  استان  سلامت  نظام 
تمامی  باید  و  است  اهمیت  حائز  بسیار  بیمارستان ها  در  آذوقه  و  دارویی  ذخایر 

بیمارستان ها از لحاظ ذخایر دارویی و غذایی در وضعیت آمادگی کامل باشند.
پایین دست  به مناطق  بیماران پرخطر  و  باردار  مادران  انتقال  به  وی همچنین 
اشاره کرد و افزود: در مدیریت بحران برف گذشته، نظام سلامت گیلان عملکرد 
بسیار خوبی داشته است، اما باید برای مدیریت بحران برف آینده، اقدامات بهتری 

انجام شود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به پیش بینی بارش برف در روزهای 
یکشنبه و دوشنبه هفته آینده، گفت: تمامی مراکز درمانی باید تدابیر لازم را برای 

مراقبت و پیش بینی های لازم به کار گیرند.
دکتر آشوبی با تاکید بر اینکه تأسیسات بیمارستان ها و مراکز سلامت محور باید 
در آمادگی کامل باشند، افزود: بخش های پشتیبان باید در صورت بروز بحران، 

بتواند به بهترین شکل ممکن به نیازهای بیماران پاسخ دهد.
و  کرد  اشاره  بهداشت  وزیر  معاون  با سه  خود  اخیر  دیدار  به سه  ادامه  در  وی 
اقدامات  و  بررسی  استان  نظام سلامت  آخرین وضعیت  دیدارها،  این  در  گفت: 
میان مدت و بلندمدت در راستای توسعه خدمات سلامت استان تدوین و مورد 

پیگیری قرار گرفت.

امام جمعه رشت، با بیان اینکه مردم از دولت انتظار ثبت بازار و جلوگیری 
از تورم را دارند، گفت: اگر نظارت ها و برخوردها جدی و قاطع باشد، جلوی 

گرانی های افسارگسیخته گرفته می شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، آیت الله رسول فلاحتی امام جمعه 
رشت ز در آئین خطبه های عبادی سیاسی نماز جمعه رشت در مصلی رشت 
به مناسبت سالروز کودتای انگلیسی ها در ایران، به بررسی وقایع تاریخی و 
مسائل اقتصادی کشور پرداخت و با اشاره به کودتای سوم اسفند 12۹۹، 
اظهار کرد: »امروز سالروز جنایت انگلیسی ها در ایران است. آن ها با همکاری 
عده ای، احمدشاه را کنار زدند و رضاخان را به قدرت رساندند. رضاخان و 
این  و  ایران ظلم کردند  مردم  بر  فرزندش محمدرضا، مجموعاً 53 سال 

جنایت ها را به نام پیشرفت و توسعه انجام دادند.«
 نماینده ولی فقیه در گیلان؛ با اشاره به فرا رسیدن 1۹ اسفند روز حمایت از 
مصرف کننده، اظهار کرد: نخستین خواسته ملت از دولت های محترم که با 

رای مردم سرکار می آید، تثبیت قیمت ها و کنترل تورم است.
وی با اشاره به وجود دستگاه های بازرسی و نظارتی مانند دستگاه صمت، 
جهاد، قضا و غیره، افزود: گرچه نرخ برخی از کالاها را نمی توان ثابت نگه 
به  نیاز مردم  اساسی مورد  قیمت کالاهای  تا  باید تلاش شود  اما  داشت 

خصوص آنهایی که مصرف روزانه دارند، افزایش نیابد.
آیت الله فلاحتی، با تاکید بر اینکه در این راستا همه دستگاه های ذیربط باید 
نظارت بیشتری اعمال کرده و دست دلالان و واسطه ها را قطع کنند، ادامه 
داد: مدیران می توانند زمان های حیاتی جلوی واسطه ها را بگیرند تا شاهد 

گرانی های افسار گسیخته در بازار نباشیم.
به گفته وی،3 استان زنجان اصفهان و اردبیل تولید کننده سیب زمینی 
در کشور هستند، اما سود اصلی از فروش سیب زمینی به دست دلالان 

و واسطه ها می رسد.
خطیب جمعه رشت، با انتقاد از افزایش بی رویه قیمت سیب زمینی و برنج در 

بازار خاطرنشان کرد: قیمت هر کیلو سیب زمینی از حدود کیلویی 200 هزار 
ریال به حدود 700 هزار ریال افزایش یافته و قیمت برنج نیز طی این هفته 

ها حدود 2 برابر افزایش قیمت داشته است.
وی با بیان اینکه یقینا کشاورزان و تولیدکنندگان در این افزایش قیمت دخالت 
ندارند؛ افزود: تولید کنندگان از گرانی ها سودی نمی برند زیرا این گرانی ها 
توسط دلالان و واسطه گرانی تولید می شود که این کالاها را خریداری و 

انبار می کنند.
نماینده ولی فقیه در گیلان با بیان اینکه گرانی سیب زمینی و سایر کالاهای 
مصرفی روزانه، ربطی به تحریم ها ندارد؛ اظهار کرد: تمامی دستگاه های 
ذیربط وظیفه کنترلی و نظارتی خود را بر بازار با قوت و جدیت اعمال کرده و 

با دلالان و واسطه ها به طور جدی مقابله کنند.
وی، در ادامه خطبه های امروز با اشاره به دیدار مردم تبریز با مقام معظم 
رهبری در تاریخ 2۹ بهمن، تصریح کرد: به فرموده مقام معظم رهبری، امروز 
ما به برکت تلاش جوانانمان، دانشمندانمان، فنّاوران ماهرمان، از لحاظ دفاع 

سخت، از لحاظ تهدیدِ سخت افزاریِ دشمن نگرانی و مشکل نداریم.

آیت الله فلاحتی، به نقل از سخنان مقام معظم رهبری، ادامه داد: امروز 
بحمدالله خود ما هم میدانیم، دوستان ما هم میدانند، دشمنان ما هم میدانند 
که ایران اسلامی از لحاظ توانایی های مقابله  با تهدیدهای سخت، در یک 
سطح عالی قرار دارد و مردم از این جهت احساس امنیّت میکنند. بنابراین 

مسئله ی امروز ما تهدید سخت افزاری دشمن نیست.
به گفته وی، یک تهدید مهمّ دیگری وجود دارد که باید برای آن آماده شد و 

آن، تهدید نرم افزاری است.
خطیب جمعه رشت، اظهار کرد: امروز دشمنان ما اعتراف می کنند که به 
این نتیجه رسیده اند که اگر بخواهند بر ملتّ ایران فائق بیایند، اگر بخواهند 
جمهوری اسلامی را از مواضع قدرتمندانه ی خودش عقب برانند، راهش این 
است که در داخل کشور، در داخل ملتّ مشکل ایجاد کنند، مردم را دچار 

مشکلات و تهدیدات نرم افزاری کنند.
وی، در تبیین تهدید نرم افزاری خاطرنشان کرد: یعنی دست کاری کردن افکار 
عمومی مردم، یعنی ایجاد اختلاف، یعنی ایجاد تردید در محکمات انقلاب 
اسلامی؛ این تهدید نرم افزاری است. تهدید نرم افزاری یعنی ایجاد تردید در 
پایداری در مقابل دشمن؛ این کار را دارند میکنند. به فضل الهی، تا امروز 
موفّق نشده اند؛ تا امروز وسوسه ی دشمن نتوانسته دل مردم ما را تکان بدهد.

آیت الله فلاحتی در بخش دیگری از سخنانش، با ابراز تاسف از قتل یک 
دانشجو در تهران با تاکید بر برخورد قاطع با عوامل و مجرمان این حادثه، 
اظهار کرد: دشمنان می خواستند از قتل این جوان دانشجو در راستای منافع 
خود سوءاستفاده کنند زیرا هدف و تمرکزشان آن است که از راههای مختلف 

در افکار عمومی رخنه و نفوذ کنند اما ناکام ماندند.
حقوق  رعایت  بر  نیز  امروز  نخست  خطبه های  در  رشت  جمعه  خطیب 
معنوی افراد جامعه در قبال یکدیگر تاکید کرد و گفت: مردم برای تصمیم 

گیری هایشان در امور زندگی با افراد نمازگزار مشورت کنند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گیلان گفت: در مجموع ۸3۹ 
دست  در  استان  در  سرمایه گذاری  همت   260 با  صنعتی  طرح 

اجراست.
تیمور پورحیدری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا ظرفیت اشتغال 
این طرح ها را 26 هزار و 72 نفر عنوان کرد و افزود: از مجموع 
و  با سرمایه گذاری 34 هزار  پروژه  اجرا ۸2  در دست  طرح های 
۸15 میلیارد ریال و اشتغالزایی برای سه هزار و 220 نفر بیش از 

70 درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

از 6 همت  با سرمایه گذاری بیش  پروژه  وی اضافه کرد: 1۹3 
تا   60 بین  فیزیکی  پیشرفت  نفر   35۸ و  هزار   6 اشتغالزایی  و 
و  سرمایه گذاری  همت  پنج  با  نیز  پروژه   ۹۸ دارند،  درصد   70
اشتغالزایی چهار هزار و 344 نفر دارای پیشرفت فیزیکی 30 تا 

60 درصدی هستند.
وی با بیان اینکه 102 طرح با سرمایه گذاری بیش از سه همت و 
ظرفیت اشتغال برای 2 هزار و 661 نفر نیز از پیشرفت فیزیکی 
با  نیز  داد: 364 طرح  ادامه  است،  برخوردار  درصدی   30 تا   10

245 همت سرمایه گذاری و اشتغالزایی برای 12 هزار و 70۹ نفر 
پیشرفت فیزیکی شان کمتر از 10 درصد است.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت گیلان تصریح کرد: این استان 
2 هزار 237 واحد دارای پروانه صنعتی در حوزه های مختلف با 

سرمایه گذاری بیش از 266 همت دارد.
وی اظهار کرد: از ابتدای امسال تا پایان بهمن ماه نیز 1۹0 واحد 
تولیدی با سرمایه گذاری بیش از 62 همت و اشتغالزایی پنج هزار 

و 27۸ نفر در گیلان به بهره برداری رسیده است.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي 
برابر راي شماره  14036031۸01700۹71۸  مورخ 1403/0۹/21   هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای / خانم     صابر  صفری  خلخالیانی   فرزند  رسول   بشماره شناسنامه  
5700035510      صادره از  رضوانشهر    در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  به مساحت 3۹2/63   مترمربع  
مشتمل بر یک  باب    خانه  پلاک 17۹1  فرعی از 14  اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  ۸۹  فرعی 
از  14   اصلی   واقع در قریه    خلخالیان   بخش 27 گیلان    خریداري از مالک رسمی   آقای / خانم   مریم 
روحی  پور لیسار محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/20تاریخ انتشار نوبت دوم: 12/5 /1403

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر  م- الف:  ۹13/1270
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي  برابر راي شماره 14036031۸01۹007705 – 1403/۹/17  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي   آقاي   مجید اسکندری فرزند  یداله  به شماره شناسنامه  2    صادره از  تالش  در 34   سهم 
مشاع  از 40   سهم از  ششدانگ یک   باب خانه و محوطه   به مساحت ششدانگ 4۹2/۸۸   مترمربع پلاک  
فرعي  315  از 36  اصلي  مفروز و مجزي  شده از  پلاک 1۹0      واقع درقریه   ییلاقی ناوان     بخش 2۸  
گیلان  خریداري از مالک رسمي    آقای  سردار  افراسیابی  ناوان  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند 
بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/20تاریخ انتشار نوبت دوم: 12/5 /1403
داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش م- الف:  ۹07/1۸75

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي    

برابر راي شماره 14036031۸01۹00۸625  – 1403/10/14  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي   خانم فهمیده  احمدنیا  فرزند  اسفندیار   به شماره شناسنامه  36    صادره از  تالش  در 56   سهم از 
72   سهم از  ششدانگ یک قطعه  باغ و خانه محوطه   به مساحت 3000  مترمربع پلاک  فرعي  775   از 5   
اصلي  مفروز و مجزي  شده از  پلاک 142       واقع درقریه   دیزگاه   بخش 2۸  گیلان  خریداري از مالک 
رسمي    آقای  رحمت اله ارض نیا   محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/20تاریخ انتشار نوبت دوم: 12/5 /1403

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش م- الف:  ۹07/1۸۸4
  ***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14026031۸011020120    مورخ 1403/0۹/1۸  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  
ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   
مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي    / خانم  آذر  اندرز  فرزند  عباد اله      به شماره شناسنامه  4    صادره از   
صومعه سرا     در ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر  یکباب  انباری  مشتمل بریکباب انباری   بمساحت  
200/07  مترمربع   پلاک  11653     فرعي  از 42    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 5۸  واقع در  قریه   
عربان    بخش 22  گیلان  خریداري    از نسق   جمال نظری   محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي 
بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   

مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/20تاریخ انتشار نوبت دوم: 12/5 /1403

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي م- الف : 2032 /۹10
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي   برابر راي شماره 14036031۸011014۸15    مورخ 1403/07/21  هیات  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه 
سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي    / خانم  مریم جلالی    به شماره شناسنامه  1    صادره 
از   صومعه سرا     فرزند  گل  در قسمتی  پنج دانگ  یک  قطعه زمین باغی  مشتمل بر  یکباب خانه   ومحوطه   
بمساحت  530/2۸  مترمربع   پلاک  527     فرعي  از 27    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 2  واقع 

در  قریه   چوبه     بخش 22  گیلان      از نسق   گل فنجی   محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي 
بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   

مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/20تاریخ انتشار نوبت دوم: 12/5 /1403

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي  م- الف : 2031 /۹10
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸011020665   مورخ 1403/0۹/24  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  
ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   
مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي    / خانم  سیف اله  مسرور  امندانی  فرزند عباس  به شماره شناسنامه  1    
صادره از   صومعه سرا     در ششدانگ  یک قطعه زمین  مشجر) باغ (  بمساحت  54۹0   مترمربع   پلاک  374     
فرعي  از 10    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 17 و 2۹  از 25   واقع در  قریه   امندان    بخش 25  
گیلان  خریداري    از نسق   عباس  مسرور  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  
اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  
بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند 

مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/20تاریخ انتشار نوبت دوم: 12/5 /1403

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي م- الف : 2061 /۹10
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14026031۸011020662    مورخ 1403/0۹/24  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  
ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   
مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي    / خانم  سیف اله  مسرور  امندانی  فرزند عباس  به شماره شناسنامه  1    
صادره از   صومعه سرا     در ششدانگ  یک قطعه زمین  مشجر) باغ (  بمساحت  47۹0/26   مترمربع   پلاک  
375    فرعي  از 10    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 17 و 2۹   از 25   واقع در  قریه   امندان    بخش 
25  گیلان  خریداري    از نسق   عباس  مسرور  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  
اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  
بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند 

مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/20تاریخ انتشار نوبت دوم: 12/5 /1403

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي م- الف : 2062  /۹10
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸01102066۸    مورخ 1403/0۹/24  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  
ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   
مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي    / خانم  سیف اله  مسرور  امندانی  فرزند عباس  به شماره شناسنامه  1    
صادره از   صومعه سرا     در ششدانگ  یک قطعه زمین   مزروعی  بمساحت  6570   مترمربع   پلاک  376     
فرعي  از 10    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 17 و 2۹  از 25   واقع در  قریه   امندان    بخش 25  
گیلان  خریداري    از نسق   عباس  مسرور  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  
اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  
بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند 

مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/20تاریخ انتشار نوبت دوم: 12/5 /1403

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي  م- الف : 2063  /۹10
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸004010323    مورخه  1403/0۹/5 موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات  خدیجه مهری خرشکی  فرزند  
سلطانعلی    مورد تایید قرار گرفت .1--ششدانگ  یک  قطعه  زمین    مشجر   بمساحت  2200/۹0 مترمربع  
که مقدار 142/40  متر مربع  در حریم  رودخانه  قرار   دارد   به شماره  پلاک فرعي 227  مجزي از پلاک  22   
فرعي   از اصلي 47  واقع  در  شهران  بخش  1۸ گیلان   از مالکیت    تقی عزیزی خرشکی  و غیره    به آدرس  
شهرستان رودبار -    شهران  -محرز گردیده است .لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي 
شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  
انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  
از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  
مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/11/20تاریخ انتشار نوبت دوم: 12/5 /1403

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 2617
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
برابر راي شماره 14036031۸01۹007705  – 1403/0۹/17  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي    آقای مجید  اسکندری   فرزند یداله   به شماره شناسنامه  ۸     صادره از  تالش در 34  سهم مشاع  از 
40  سهم  از  ششدانگ  یکباب خانه و محوطه  به مساحت ششدانگ  4۹2/۸۸    مترمربع پلاک  فرعي  315  
از 36  اصلي  مفروز و مجزي  شده از  پلاک 1۹0   واقع درقریه   ییلاقی  ناوان    بخش 2۸  گیلان  خریداري 
از مالک رسمي    آقای   سردار  افراسیابی  ناوان محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/11/20تاریخ انتشار نوبت دوم: 12/5 /1403
داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش م- الف:  ۹07/1۸75

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸01۹00۸565  – 1403/10/13  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي    آقای  محمد نصیری   فرزند تقی   به شماره شناسنامه  1647     صادره از  تالش در ششدانگ  یک 
قطعه   زمین مشتمل  بر   بنای احداثی  جهت تجمیع   با  پلاک  170۸    به مساحت 1۸/۸۹  مترمربع پلاک  
فرعي  11504   از ۸  اصلي  مفروز و مجزي  شده از  پلاک 56۸   واقع درقریه   طولارود   بخش 2۸  گیلان  
خریداري از مالک رسمي    آقای   ذوالفقار  رنجبر محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/11/20تاریخ انتشار نوبت دوم: 12/5 /1403
داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش م- الف:  ۹07/1۸۸7 

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  

فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 14026031۸01101۹274    مورخ 1403/0۹/7  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  
ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   
مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي    / خانم  سید میثم  سید نژاد  گوراب زرمیخی  فرزند  سید مختار  به شماره 
شناسنامه  311    صادره از    رشت    در ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل  بریکباب خانه  و محوطه   بمساحت  
2۹3/5    مترمربع   پلاک  17۹7     فرعي  از ۸۸    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 31   واقع در  قریه     
گوراب زرمیخ     بخش 22  گیلان  خریداري    از نسق    ولی آزاد  پشت  مخی   محرز گردیده است .  لذا  به 
منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور 
سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  
خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را 
به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض 

مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/20تاریخ انتشار نوبت دوم: 12/5 /1403

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي
 م- الف : 20۹1  /۹10

****
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  برابر آرای شماره 14036030۸001002372 تاریخ 1403٫10٫04 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای برات مطهری مقدم فرزند محمد علی به شماره  شناسنامه 137 و 
کدملی 0650547۸۸۸ صادره از بیرجند و خانم نرگس دستیگردی فرزند عیسی به شماره شناسنامه 1000 و 
کدملی 0651۸3۹246 صادره  از بیرجند :  1-ششدانگ یکباب محوطه مشتمل بر یک اتاقک به مساحت۸۸/۸3 
متر مربع قسمتی از پلاک 13۹6 - اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه و قنات  رحمت الله دهلکوه ) مهر شهر 
فعلی( خریداری از مالک رسمی آقای عیسی دستیگردی محرز گردیده است.  2-ششدانگ یکباب محوطه مشتمل 
بر یک اتاقک به مساحت 1۸0 متر مربع قسمتی از پلاک 13۹6 - اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه و قنات  
رحمت الله دهلکوه ) مهر شهر فعلی ( خریداری از مالک رسمی آقای عیسی دستیگردی محرز گردیده است ...  

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  
سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 1303٫11٫20  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403٫12٫05   

عباس شهابی - رئیس ثبت  اسناد و املاک  شناسه آگهی : 1۸7۹352

موج سرما در گیلان تقویت می شود؛ ارتفاع 
برف در ارتفاعات به 60 سانتیمتر رسید

آمادگی کامل نظام سلامت گیلان برای مقابله 
با بحران برف پیش رو

امام جمعه رشت:خواسته مردم از دولت ایجاد ثبات در بازار است 
 کشاورزان هیچ سودی از این افزایش قیمت ها نمی برند

83۹ طرح صنعتی در گیلان در حال اجراست

ــهرداری  ــهری ش ــای ش ــی فضاه ــران و بازآفرین ــازمان عم س
ــی  ــه عموم ــزاری مناقص ــه برگ ــبت ب ــر دارد نس ــبزوار در نظ س
ــوان  ــماره فراخ ــه ش ــه ب ــان قصب ــواره رو خیاب ــنگفرش س س
تــدارکات  ســامانه  طریــق  از  را   20030۹4575000037
ــزاری  ــل برگ ــه مراح ــد. کلی ــزار نمای ــت برگ ــی دول الکترونیک
ــران  ــه پیشــنهاد مناقصــه گ ــا ارائ ــت اســناد ت مناقصــه از دریاف
و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات 
 )www.setadiran.ir( به آدرس)الکترونیکــی دولت)ســتاد

ــد. ــد ش ــام خواه انج
تاریخ انتشــار مناقصه در سامانه: 1403/11/2۸

مهلت دریافت اسناد مناقصه:1403/12/0۸
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:1403/12/1۸

زمان بازگشایی پاکت ها:1403/12/1۹
فراخــوان  شــماره  مناقصــه  در  شــرکت  تضمیــن 
ریــال   1.560.000.000 مبلــغ   20030۹4575000037

ــهرداری  ــهری ش ــای ش ــی فضاه ــران و بازآفرین ــازمان عم س
ــه  ــد مناقص ــزاری تجدی ــه برگ ــبت ب ــر دارد نس ــبزوار در نظ س
ــرقی  ــع ش ــان ضل ــذاری خیاب ــدول گ ــازی و ج ــی زیرس عموم
ــروی  ــلاک نی ــدوده پ ــع در مح ــی واق ــروی انتظام ــهرک نی ش
انتظامــی بــه شــماره فراخــوان 20030۹457500003۹ را از طریق 
ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. کلیــه مراحل 
برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه 
گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات 
 )www.setadiran.ir( به آدرس)الکترونیکــی دولت)ســتاد

انجــام خواهــد شــد.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : 1403/12/05

مهلت دریافت اسناد مناقصه : 1403/12/16
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : 1403/12/26
زمان بازگشایی پاکت ها : 1403/12/27

فراخــوان  شــماره  مناقصــه  در  شــرکت  تضمیــن 
ریــال   ۸۸۸.000.000 مبلــغ   20030۹457500003۹

فؤاد سحابی
سرپرست سازمان 

فؤاد سحابی
سرپرست سازمان 

آگهی مناقصه فراخوان یک مرحله ای

)نوبت دوم (

آگهی تجدید مناقصه فراخوان یک مرحله ای

)نوبت اول (
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با حضور استاندار قزوین کلنگ احداث اورژانس خیرساز در خاکعلی به زمین زده شد.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد نوذری استاندار قزوین، به همراه محمدبیگی نماینده مردم قزوین، آبیک و البرز، در شهر خاکعلی کلنگ احداث اورژانس خیرساز را به زمین زدند.

استاندار قزوین در این مراسم بر اهمیت توسعه خدمات بهداشتی و درمانی در مناطق مختلف استان تأکید و از تلاش های خیرین در احداث این مرکز بهداشتی قدردانی کرد.
مرکز اورژانس خاکعلی در زمینی به مساحت 300 متر و در بنای 130 توسط خیرین احداث خواهد شد.

محمد نوذری استاندار قزوین در ادامه از مرکز جامع سلامت شهر خاکعلی بازدید کردند.در این بازدید، وضعیت خدمات بهداشتی و درمانی این مرکز مورد بررسی قرار گرفت و استاندار قزوین بر اهمیت ارتقاء خدمات درمانی در مناطق مختلف استان تأکید کرد و از تلاش های کادر درمان 
 یکشنبه  5 اسفند  1403در راستای بهبود سلامت جامعه قدردانی کرد.

 شماره 6955 

کلنگ احداث اورژانس خیرساز در خاکعلی استان قزوین به زمین زده شد

دی  بیمه  مدیر  کاملی  محمد 
نشست  در  گلستان  استان 
اسفند  به مناسبت3  خبری که 
تاسیس  سالروز  بیستمین  ماه 
شد  برگزار  دی  بیمه  شرکت 
 34 گلستان  استان  در   : گفت 
نماینده فعال برای ارائه خدمات 
جمع  مرکز   26 و  ای  بیمه 
کل  در  درمانی  اسناد  آوری 

استان گلستان داریم که پرداخت خسارتها در کمتراز یک هفته انجام می شود 
وی همچنین گفت ضریب نفوذ بیمه در استان 7/2 درصد و میانگین کشور 14/2 
درصد می باشد . کاملی گفت پاسخگویی به بیمه شدگان ،بیمه گزاران،ذینفعان و 
زیان دیدگان محترم از طریق سر شماره 1671به صورت شبانه روزی 24 ساعته 
انجام می شود مدیر بیمه دی گفت: بیش از 11 هزار مرجع درمانی در سطح کشور 
و 34۹ مرجع در استان گلستان که ارائه خدمات توسط آنان به صورت آنلاین انجام 
می گیردوی همچنین در ادامه گفت : ارائه خدمات تامین سلامت از راه دور به 
ایثارگران )ویزیت آنلاین از طریق پلتفرم دکتر دکتر و مدافون برای تمامی جانبازان 
بالای 70 درصد و والدین شهدا انجام می گیرد وارائه محصول بیمه عمر بهادار 
متصل به صندوق های سرمایه گزاری مخصوصا طلا تحت عنوان صندوق کهربا 
صورت می گیرد کاملی در پایان گفت بیش از 60 هزار نفر تحت پوشش بیمه دی 
هستند و در اتمام از خانم سادین همسر زنده یاد مرحوم یحیی آذری توسط محمد 

کاملی مدیریت بیمه دی استان گلستان تقدیر بعمل آمد

امور خیریه استان قزوین گفت: دومین جشنواره کشوری  اوقاف و  مدیرکل 
تلاوت های تقلیدی به میزبانی استان قزوین برگزار می شود.

سیدمصطفی  قزوین،حجت الاسلام  از  معین  خبرنگار  ارسالی  گزارش  به   
مجیدی در نشست خبری با اصحاب رسانه استان قزوین با حضور دکتر حمید 
مجیدی مهر ریاست اداره امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه کشور در سالن 
جلسات شهید احمد کاظمی اداره کل اوقاف استان قزوین برگزار شد، بیان کرد: 
دومین جشنواره کشوری تلاوت های تقلیدی با میزبانی استان قزوین برگزار 

می شود.
وی با تقدیر از تلاش فعالان رسانه ای در اشاعه فرهنگ انسان ساز کتاب قرآن 

کریم افزود: امیدواریم با همراهی اصحاب رسانه استان در
 چند روزی که میزبان قاریان نوجوان و جوان از سراسر کشور هستیم انعکاس 

خبری ویژه ای از این جشنواره صورت بگیرد.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قزوین تصریح کرد: نوجوانی که سال گذشته 
در برنامه محفل صدا و سیما، تلاوت داشت به اذعان همه رسانه ها بیشترین 
بازدیدکننده را به خود اختصاص داد به طوریکه شنیدم بیش از 40 میلیون بار 

این تلاوت دیده شد.
وی اضافه کرد: این امر حاکی از آن است که ضمیر جامعه ما همچنان قرآن 
دوست و عاشق و شیفته اهل بیت )ع( می باشد به شرط اینکه ما هم بتوانیم 
محتواها و برنامه ها و به طور کلی بستر مناسبی برای این فعالیت ها فراهم سازیم.

حجت الاسلام مجیدی عنوان کرد: در این راستا سازمان اوقاف و امور خیریه 
کشور یک جشنواره نوپایی را رقم زده که از سال گذشته با حضور نوجوانان و 
جوانان در سه رده سنی ۹ تا 13 ، 13 تا 16 و 16 تا 20 سال فقط در بخش 

تلاوت تحقیق برگزار می شود.

این  فینالیست   اسفند ماه میزبان 52  تا ششم  از سوم  وی خاطرنشان کرد: 
دوره از جشنواره تلاوت های تقلیدی هستیم و امیدواریم جشنواره تلاوت های 
تقلیدی نقطه عطفی بین اتصال جریان قرآنی دهه های گذشته انقلاب اسلامی 
و همچنین انگیزه ای برای نوجوانان و جوانان برای روی آوردن به هنر تلاوت 

باشد.
این مسوول عنوان کرد: برای برگزاری باشکوه این جشنواره فضای بسیار ویژه 
در امامزاده حسین )ع( طراحی شده که یک کار بسیار نو، سخت و طاقت 
فرسایی بود و امیدواریم به جهت انعکاس رسانه ای هم ما بتوانیم یک تصویر 

جذاب و زیبا از شهر قزوین ارائه کنیم.
وی ادامه داد: امیدواریم با مجموعه اقدامات صورت گرفته بتوانیم در کنار معرفی 

چهره های قرآنی و تبیین معارف الهی و قرآن، تبیینی از داشته های شهر قزوین 
هم داشته باشیم.

حجت الاسلام مجیدی بیان کرد: جشنواره تلاوت های تقلیدی از روز جمعه، 
ساعت دو و نیم بعد از ظهر رسماً آغاز به کار کرده و به صورت زنده از شبکه های 

سراسری و استانی پخش خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: همچنین از صبح امروز محافل انس با قرآن کریم در سطح 
استان آغاز شد. مقرر شده تا در 14 مرکز نظامی، اداری، روستاها و شهرهای 

استان و در 10 مدرسه محفل انس با قرآن کریم دایر شود.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قزوین گفت: محافل انس با قرآن کریم با 
حضور دو قاری بین المللی جمهوری اسلامی ایران، استاد قاسم مقدمی و استاد 
حمید شاکرنژاد همراه با چهار قاری برتر استان آقایان رفعتی، سروری فر، لطفی 
و آقاجانی برگزار خواهد شد همچنین در کنار این جشنواره نمایشگاه محصولات 

فرهنگی، قرآنی و عفاف و حجاب برپا خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: روز یکشنبه پنجم اسفند ماه همزمان با تشییع پیکر مطهر 
شهید بزرگوار سید حسن نصرالله و شهید سید هاشم صفی الدین در محل 
برگزاری جشنواره، مراسم بزرگداشت فاخری برای این دو شهید بزرگوار و همه 
شهدای مقاومت از ساعت 4 بعدازظهر خواهیم داشت که به صورت زنده پخش 
خواهد شد و یک محفل انس با قرآن کریم بدین منظور برگزار خواهد شد که تا 

اذان مغرب این تجمع در امامزاده حسین )ع( ادامه خواهد داشت.
این مسوول در پایان گفت: در مراسم اختتامیه جشنواره از ۸ چهره شاخص و 
پیشکسوت قرآنی استان قزوین هم که سال ها عمر شریف خود را در مسیر 
ترویج معارف قرآن کریم در حوزه های مختلف صرف کرده و اثری از خود خلق 

برجای گذاشتند، تجلیل خواهیم کرد.

از برگزاری نخستین  اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان آبیک  رئیس 
جشنواره عکس جوان استان قزوین به میزبانی این شهرستان خبر داد.

به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد صمدی در مراسم رونمایی 
از نخستین پلان فیلم مستند روشنایی های شهر که در فرهنگسرای باران 
شهرستان آبیک برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به ظرفیت بالای شهرستان 
آبیک در عرصه فیلم و عکس، به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
قزوین پیشنهاد برگزاری جشنواره عکس داده شد که مورد موافقت قرار گرفت.  
وی افزود: در سال آینده، اولین جشنواره عکس جوان استان قزوین به عنوان 
برنامه شاخص اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان آبیک و به میزبانی این 

شهرستان برگزار خواهد شد.  
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان آبیک با اشاره به راه اندازی طرح 
سینما روستا توسط کانون فیلم و عکس این اداره، بیان کرد: امسال بیش از 150 
اکران فیلم توسط سینمای سیار در نقاط مختلف شهر آبیک، روستاهای متعدد و 

کانون های مساجد این شهرستان برگزار شد.  
این مسوول، ساخت فیلم مستند »روشنایی های شهر« توسط کانون فیلم و 
عکس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان آبیک را ثبت واقعیت ها و حقایق 

ظرفیت ها و پتانسیل های این شهرستان دانست و خاطرنشان کرد: امیدواریم با 
حمایت مسئولان شهرستانی و شهری در ساخت این فیلم پرمحتوا، گام های 

مؤثری برای شناساندن بهتر شهرستان آبیک برداریم.
ساخت سینما و سالن آمفی تئاتر در دستور کار شهرداری آبیک

»سعید وزیری نژاد شهردار آبیک« نیز در این مراسم با اشاره به رویکرد مدیریت 
شهری به موضوعات فرهنگی، هنری و اجتماعی گفت: جشن ها، مناسبت های 
مردمی و نورافشانی های مختلفی در شهر آبیک برگزار و پخش تلویزیونی آن ها 

استان  با  بیشتر  ارتباط  برای  شهرستان  این  ظرفیت  است.  شده  انجام  نیز 
مهیاست.  

وی افزود: ساخت سینما و آمفی تئاتر در دستور کار مدیریت شهری آبیک 
قرار دارد. این در حالی است که این شهر فاقد سالن سینماست و فیلم های 
سینمایی در فضای باز و در شرایط نامناسب صوتی اکران و در معرض نمایش 

مردم قرار می گیرند.  
این مسوول، ساخت فیلم »روشنایی های شهر« توسط کانون فیلم و عکس 
جالب  و  بکر  موضوعی  را  آبیک  اسلامی شهرستان  ارشاد  و  فرهنگ  اداره 
دانست و ادامه داد: معرفی ضعف ها، دردها و پتانسیل های این شهر، روند 

توسعه شهر را پرشتاب تر می کند.  
شهردار آبیک بیان کرد: از ظرفیت گروه های هنری و تئاتر شهرستان آبیک 
می توان به مناسبت های مختلف استفاده کرد و فضایی شاد و مفرح برای 

شهروندان فراهم نمود.  
قوت  نقاط  و  پتانسیل ها  مشکلات،  قدر صدای  هر  کرد:  تأکید  وزیری نژاد 
شهرستان آبیک از طریق رسانه و هنر به گوش مسئولان استان قزوین برسد، 

در نگاه و تخصیص اعتبارات برای توسعه شهرستان تأثیرگذار خواهد بود.

مجید محمدی سرپرست شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان از امضای 
تفاهم نامه همکاری بین اداره کل هواشناسی استان و این شرکت خبرداد.

 امان محمد کمالی مدیرکل هواشناسی استان گلستان گفت: به منظور ارایه اطلاعات به 
روز هواشناسی کشاورزی به بهره برداران، تفاهم نامه همکاری با شرکت خدمات حمایتی 

کشاورزی استان امضا شد.
وی اظهار کرد: در سال های اخیر با گرمایش زمین و تغییرات آب و هوایی، مشکلات 

عدیده در زمینه رخداد های جدی به ویژه برای بخش کشاورزی رخ داده است.
وی افزود: طی چند سال اخیر و سال زراعی جاری، شاهدکاهش میزان بارندگی ،تنش 
خشکی و کم آبی دراین استان بودیم که سعی شد با ارائه هشدارهای بهنگام، از خسارت 

ها به این بخش کاسته شود.
امان محمد کمالی گفت: استفاده از اطلاعات پیش بینی هواشناسی فصلی در بخش 
کشاورزی گامی موثر در پیشرفت و توسعه بخش کشاورزی کشور، بوِیژه این استان به 

عنوان یکی از قطب های کشاورزی کشور است.
مدیر کل هواشناسی استان در ادامه با اشاره به رسالت سازمانی در حفاظت از جان و 
مال مردم از خطر مخاطرات جوی گفت: سازمان هواشناسی به دنبال ارایه خدمات در 

بخش توسعه هواشناسی کاربردی به ویژه اطلاعات هواشناسی کشاورزی برای تک 
تک کشاورزان است.وی ادامه داد: ارائه اطلاعات کاربردی به کشاورز در فرایند کاشت، 
داشت و برداشت محصولات کشاورزی سبب ارتقاء بهره وری می شود. ضمن اینکه این 

اطلاعات در مصرف بهینه آب نیز موثر است.

مدیرکل هواشناسی افزود: به طور حتم با این تفاهم نامه و  با جدیت بیشتر، داده ها و 
اطلاعات هواشناسی را با جزئیات مناسب با شیوه نوین از جمله بهره گرفتن ازظرفیت 
های کارگزاری های این شرکت در اختیار کشاورزان قرار می گیرد تا با توجه به ضرورت 
بسیج همگانی برای تحقق شعار سال یعنی »جهش تولید، با مشارکت مردم« و سرلوحه 
قرار دادن شعار جهانی هواشناسی »آینده، هوا،اقلیم و آب در طول نسل ها »زمینه 

توسعه بخش کشاورزی و منطقه ای نیز فراهم شود.
از  قدردانی  مراسم ضمن  این  در  نیز  سرپرست شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
هواشناسی و ابراز خرسندی از انعقاد این تفاهم نامه گفت: فراهم سازی امکان دسترسی 
و ارایه اطلاعات مربوط به خسارات ناشی از پدیده های مخرب جوی و اقلیمی به 
محصولات کشاورزی و تامین اعتبار در زمینه پروژه های اطلاع رسانی، تحقیقاتی، 
آموزشی و نظارتی مورد نیاز از جمله تعهدات شرکت خدمات حمایتی در این تفاهمنامه 
است.محمدی ادامه داد: همکاری لازم در زمینه های آموزشی ایجاد بسترهای لازم و 
مناسب جهت اطلاع رسانی داده های هواشناسی به بهره برداران بخش کشاورزی و اخذ 
انتقال دیده گاه ها تجربیات و نقطه نظرات بهره برداران کشاورزی به اداره کل هواشناسی 

از دیگر مفاد این تعهدات است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از نصب پنل های خورشیدی در مزارع 
کشاورزی با هدف افزایش درآمد، کاهش مصرف برق استان برلی حمایت از کشاورزان 

خبر داد.
احمد موسوی اظهار کرد؛ این طرح که با هدف کاهش مصرف برق در بخش کشاورزی 
و همچنین افزایش درآمد کشاورزان طراحی شده و به کشاورزان این امکان را می دهد 
تا با نصب نیروگاه های خورشیدی کوچک در مزارع خود، برق مورد نیازشان را تأمین 

کنند و مازاد برق تولیدی را با قیمتی تضمینی به شرکت توزیع نیروی برق بفروشند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان با اشاره به مشکلات کشاورزان در شرایط 
کم آبی و لزوم مدیریت مصرف برق در چاه های کشاورزی، گفت: »خادمان شما در 
شرکت توزیع نیروی برق گلستان، همواره در تلاشیم تا از کشاورزان عزیز حمایت کنیم 
و شرایط را برای آنها آسان تر کنیم. طرح جدید به کشاورزان این امکان را می دهد تا با 
سرمایه گذاری در نیروگاه های خورشیدی کوچک، علاوه بر تأمین برق مورد نیاز خود، از 

طریق فروش مازاد برق تولیدی، به درآمد جدیدی نیز دست یابند.«
وی افزود: »وزارت نیرو، قیمت خرید برق تولیدی از نیروگاه های خورشیدی کوچک 
کشاورزان را به مدت 20 سال و با توجه به نرخ تورم، تضمین می کند. این طرح 
همچنین به کاهش مصرف برق در بخش کشاورزی و حفظ محیط زیست کمک 
خواهد کرد.«موسوی از کشاورزان استان دعوت کرد تا با مراجعه به شرکت توزیع 
نیروی برق استان گلستان، اطلاعات بیشتری در مورد این طرح کسب کنند و از 

مدیریت بیمه دی استان گلستان
پرداخت کمتر از یک هفته خسارتها

»استان قزوین« میزبان جشنواره کشوری تلاوت های تقلیدی

آبیک؛ میزبان نخستین جشنواره عکس جوان استان قزوین

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان با اداره کل هواشناسی استان گلستان 
تفاهم نامه همکاری امضا کردند

نصب نیروگاههای خورشیدی در مزارع گلستان با هدف افزایش درآمد و
 کاهش مصرف برق

روابط  معاونت  مسوول 
صاحب الامر  سپاه  عمومی 
)عج( استان قزوین گفت: دو 
استان  سپاه  پاسداران  از  تن 
جشنواره های  در  که  قزوین 
کشوری قرآن برگزیده شده 
بودند، مورد تقدیر قرار گرفتند.

به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،هادی انصاری در 
این باره اظهار کرد: امروز اولین جشنواره قرآنی نور به همت 
سپاه صاحب الامر)عج( استان قزوین و با شعار »پاسدار قرآنی، 
نماد قدرت نرم و سخت سپاه« در سالن حضرت زهرا)س( 
سپاه برگزار شد و بیش از 10۹ نفر در رشته های حفظ، قرائت، 

ترتیل، تجوید و مفاهیم قرآن کریم شرکت کردند.  
وی افزود: از میان شرکت کنندگان، 47 نفر به مرحله نیمه نهایی 
راه یافتند و 7 نفر نیز برای حضور در مسابقات کشوری انتخاب 

شدند.
مسوول معاونت روابط عمومی سپاه استان قزوین ادامه داد: 
همچنین در مراسم امروز از مسعود لطفی و جواد رفعتی از 
پاسداران سپاه صاحب الامر)عج( موفق که موفق به کسب 
رتبه های برتر در مسابقات قرآن کریم سپاه پاسداران کشور 

شده بودند، تقدیر به عمل آمد.
انصاری بیان کرد: در این جشنواره، با حضور سردار حسین 
محبی معاون فرهنگی و تبلیغات سپاه پاسداران، از تلاش های 

خانواده ها، فعالان قرآنی و حافظان قرآن قدردانی شد.
سپاه  دارالقرآن  احداث  کلنگ زنی  از  پایان  در  وی 
صاحب الامر)عج( استان قزوین خبر داد و عنوان کرد: جشنواره 
قرآن خوانی و شناسایی  ترویج فرهنگ  با هدف  نور،  قرآنی 

استعدادهای قرآنی در استان قزوین برگزار شد.

سید ستار هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از 
مرکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی دیدن کرد.

به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،دکتر زینالی 
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین در جریان بازدید 
سید ستار هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از 
مرکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی اظهار کرد: مرکز رشد 
سینتک دانشگاه آزاد از مراکز رشد شاخص استان است 
که توانسته در تبدیل ایده های دانشجویان به محصول 

کمک شایانی کند. 
خودروهای  دستگاههای  نمایشگاه  از  ارتباطات  وزیر 
خورشیدی و برقی و موتور چهارچرخه پاراکس که اخیرا 

شماره گذاری شده است دیدن کرد. 
بیش از 100 محصول شرکت های دانش بنیان در 

نمایشگاه دانشگاه آزاد به نمایش درآمده است. 
54 شرکت دانش بنیان و 11 هسته فناور و 11 شرکت 
دانش بنیان و چند شرکت فناور در مرکز رشد مستقر 

هستند.
خودروی برقی دو سرنشین یوز و خودروی خورشیدی 
هاوین بعنوان دستاوردهای شرکتهای دانش بنیان مورد 

بازدید وزیر ارتباطات قرار گرفت.

سرگردانصاری:درخشش 2 تن از پاسداران 
سپاه قزوین در مسابقات سراسری قرآن

وزیر ارتباطات از مرکز رشد دانشگاه آزاد 
اسلامی استان قزوین بازدید کرد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
20 / 0۹ / 13۹0 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در بخش شش

اراضی واقع در روستای روشن آباد پلاک 1 اصلی
20۹ فرعی : قاسم رضایی روشن در ششدانگ طلق و وقت زمین با بنای احداثی به مساحت 452 متر 

مربع محرز گردید.
اراضی واقع در روستای درونکلای غربی پلاک 27 اصلی 

۹2۸ فرعی: جمال ابوالحسنی درونکلا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۹6٫05 متر 
مربع محرز گردید.

۹2۹ فرعی: حمید و کامران همگی مسلمی بالسویه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 2012 متر مربع محرز گردید.

اراضی واقع در روستای پایین گنج افروز پلاک 31 اصلی 
272 فرعی: حمید جعفر قلی زاده گنجی  در ششدانگ طلق و وقت زمین با بنای احداثی به مساحت 

32۹٫30 متر مربع محرز گردید.
املاک متقاضیان واقع در بخش هشت 

اراضی واقع در مرزی کلا پلاک 1 اصلی 
۹14 فرعی: شاهرخ احسانی زیاری  در ششدانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 6۹0٫20 متر مربع 

محرز گردید.
اراضی واقع در شیردار کلا پلاک 7 اصلی 

۸44 فرعی: نجیبه بابایی  در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 35۸ متر مربع محرز گردید.
اراضی واقع در روستای گونه کلا پلاک 1۸ اصلی 

1251 فرعی: زهرا عظیمی در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 404 متر مربع محرز گردید.
املاک متقاضیان واقع در بخش ده

اراضی واقع در روستای خجیر کلا پلاک 7 اصلی 
261 فرعی: زمان آهنگر کانی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 227٫۹0 متر 

مربع محرز گردید.

اراضی واقع در روستای مصیر محله پلاک 27 اصلی 
24 فرعی: بمانی امیری اندی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 241٫50 متر 

مربع محرز گردید.
اراضی واقع در روستای اندیکلا پلاک 2۸ اصلی 

447 فرعی: معصومه قلی زاده اندی در ششدانگ یک قطعه زمین باغ به مساحت 453 متر مربع محرز 
گردید.

اراضی واقع در روستای بر سمنان پلاک 3۹ اصلی 
41۸ فرعی: طیبه حسین نیا کمانگر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 516٫37 

متر مربع محرز گردید.
املاک متقاضیان واقع در بخش یازده 

اراضی واقع در روستای اسب شور پی پلاک 31 اصلی 
60 فرعی: حجت امین پور در ششدانگ طلق و وقت یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 514 

متر مربع محرز گردید.
61 فرعی: موسی امین پور در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طلق و وقت به مساحت 257 

متر مربع محرز گردید.
اراضی واقع در روستای محله کلا پلاک 37 اصلی 

124 فرعی: علی کفشگر در ششدانگ طلق و وقت  زمین با بنای احداثی به مساحت 142٫70 متر 
مربع محرز گردید.

اراضی واقع در ملا کلا پلاک 5۹ اصلی 
443 فرعی: رحیم طهماسب تبار لفوری در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 

14۸٫01 متر مربع محرز گردید.
لذا به موجب ماده 3 _ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 _ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 

را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، 

گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلًا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی با رای هیئت پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود ، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 20 / 11 / 1403 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 05 / 12 / 1403 

شناسه آگهی : 1۸76703
حسینی کریمی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل
***

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی  

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که 
اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله 15 روز در نشریه  آگهی های ثبتی جهت انتشار در 

روزنامه محلی و کثیر الانتشار بشرح ذیل آگهی می گردد.  
پلاک 61 -اصلی موسوم به اراضی شهر آباد بربر واقع در بخش بجنورد  

1 -برابر رای شماره 140360307004004231 مورخه 1403٫0۹٫07 مورد تقاضای مهدی عزیز 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در قسمتی از پلاک 61 فرعی  مجزی از 61 اصلی 

بخش سه به مساحت 12۹۹1.14 متر مربع از محل مالکیت برات روحانی  
2-برابر رای شماره 140360307004004230 مورخه 1403٫0۹٫07 مورد تقاضای مهدی عزیز 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در قسمتی از پلاک 61 فرعی  مجزی از 61 - 

اصلی بخش سه به مساحت ۸667.33 متر مربع از محل مالکیت برات روحانی  
3-برابر رای شماره 140360307004005405 مورخه 1403٫0۹٫27 مورد تقاضای عباس عیسی 
زاده جوینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت3۸73/67  متر مربع از محل 

مالکیت حسین براتی  
4-برابر رای شماره 140360307004005557 مورخه 1403٫10٫13 مورد تقاضای عباس عیسی 
زاده جوینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2540/۸7 متر مربع از محل 

مالکیت حسین برانی  
5- برابر رای شماره 140360307004004243 مورخه 1403٫0۹٫07 مورد تقاضای مینا سیستانی 
مورخه  شماره  140360307004004242  رای  برابر  و  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  دو  به  نسبت 
1403٫0۹٫07 مورد تقاضای مریم سیستانی نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ و برابر رای 
شماره  140360307004004241 مورخه 1403٫0۹٫07 مورد تقاضای لیلا سیستانی نسبت به دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت1742/47 متر مربع از محل  مالکیت 

عباس سارانی 
6- برابر رای شماره 140360307004005407 مورخه 1403٫0۹٫27 مورد تقاضای امید جهانی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت704۸/74 متر مربع از محل  مالکیت 

عباسقلی جهانی  
7-برابر رای شماره 140360307004005406 مورخه 1403/۹/27 مورد تقاضای زهرا صداقت 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت4460/52 متر مربع از  محل مالکیت 

حسین براتی  
۸-برابر رای شماره 14036030700400555۸ مورخه 1403٫10٫13 مورد تقاضای مرتضی عیسی 
زاده جوینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 536۸٫32  متر مربع از محل 

مالکیت رمضان عیسی زاده جوینی  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می 
گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا از تاریخ  الصاق در محل تا دوماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم  دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تاریخ 
انتشار نوبت اول واصل  نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه 
ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر  

به دادگاه نخواهد بود  
اداره ثبت اسناد و املاک خراسان شمالی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403٫11٫20  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403٫12٫05  
شناسه آگهی : 1۸۸0545

***
***

ــرآورده هــای کشــاورزی  ســازمان ســاماندهی مشــاغل شــهری و ف
ــه  ــارات حاصل ــتفاده از اختی ــا اس ــر دارد ب ــبزوار در نظ ــهرداری س ش
از احــکام بودجــه 1403 و نامــه شــماره 03/2/04/1۹۹4 مــورخ 
1403/1/1۹  نســبت بــه مزایــده غرفــه شــماره 3 بــازار زائــر و غرفــه 
شــماره ۹ بــازار زائــر را بــرای مــدت 2 ســال از طریــق مزایــده  عمومی 
ــا بهــره گیــری از ســامانه  ــا جزئیــات منــدرج در اســناد مزایــده ب و ب
تــدارکات الکترونیکی دولــت )www.setadiran.ir( و با شــماره 
مزایــده هــای 50030۹50۹600003۸ و 50030۹50۹600003۹ 

ــد. ــه صــورت الکترونیکــی اقــدام نمای ب
زمان انتشار درسایت: روز یکشنبه مورخ 1403/12/05

ــده از ســایت : روز چهارشــنبه مــورخ  مهلــت دریافــت اســناد مزای
1403/12/15

آخرین مهلت شرکت در مزایده: روز شنبه مورخ 1403/12/25
مبلغ شرکت در مزایده:5درصدقیمت پایه

ضمنا رعایت مواردزیرالزامی است:
1.برگــزاری مزایــده صرفــا از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکی 
ــد  ــامل خری ــده ش ــد مزای ــل فرآین ــدوکلیه مراح ــی باش ــت م دول
ــده  ــرکت در مزای ــن ش ــت تضمی ــناد مزایده،پرداخ ــت اس ودریاف
ــودن  ــده ب ــت برن ــلاع از وضعی ــت واط ــنهادات قیم ــال پیش ارس

ــر اســت . ــکان پذی ــق ام ــن طری ــرم از ای ــران محت ــده گ مزای
2.کلیــه اطلاعــات مــورد اجــاره شــامل مشخصات،شــرایط ونحــوه 
اجــاره در بــرد اعلان عمومــی ســامانه مزایده،قابل مشاهده،بررســی 

وانتخــاب می باشــد.
بایســت  مــی  مزایــده  در  شــرکت  بــه  منــدان  3.علاقــه 
الکترونیکی)توکن(بــه  گواهــی  ودریافــت  نــام  ثبــت  جهــت 
ــاس  ــامانه تم ــردی س ــتیبانی وراهب ــماره02141۹34مرکز پش ش
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آگـهی مزایده 
»نوبت اول«
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اجتماعی و اقتصادی

برخی مطالعات نشان می دهند که نوشیدن چای با نرخ پایین تر مرگ و میر و خطر ابتلا به برخی بیماری ها مرتبط 
است.به گزارش یورونیوز، به گفته دکتر »لیانا ون« کارشناس سلامت، نوشیدن چای ممکن است فوایدی داشته 
پایین تر  نرخ  با  نوشیدن چای  دادند که  یا خیر.برخی مطالعات نشان  باشد  زیادی کافئین  باشد، چه حاوی مقدار 
مرگ و میر و خطر ابتلا به برخی بیماری ها مرتبط است.با این وجود باید توجه داشت که این مزیت در مورد سایر 
نوشیدنی های حاوی کافئین مانند نوشیدنی های انرژی زا و نوشابه ها صدق نمی کند؛ زیرا هر مزیتی که کافئین 

بر  شیمیایی  مواد  سایر  و  افزوده شده  قندهای  منفی  تأثیرات  با  احتمالًا  باشد،  داشته  نوشیدنی ها  این  در  موجود 
سلامتی، خنثی می شود.این متخصص تاکید دارد که به این معنا نیست که »همه باید قهوه بنوشند«؛ بلکه تاکید 
بر این موضوع است که اگر بزرگسالان آن را »در حد اعتدال« بنوشند، احتمالًا از فواید آن برای سلامتی بهره 
مند می شوند.او تاکید دارد که همه باید از کل کافئین دریافتی خود آگاه باشند و برخی افراد به ویژه کودکان، واقعاً 

نباید کافئین مصرف کنند.

نوشیدن چای یا نوشیدنی های کافئین دار چه مزایایی دارد؟

جامعه

سرماخوردگی و آنفلوآنزا به عنوان یکی از شایع ترین بیماری ها در فصول 
سرد سال شناخته می شوند. سرعت شیوع این بیماری ها بسیار بالا بوده و 
درصورت عدم رعایت بهداشت ممکن است بسیاری از افراد را درگیر کند. 

در همین راستا روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران برای اطلاع 
رسانی و ترویج فرهنگ خود مراقبتی  با هدف بالا بردن سطح آگاهی و 
حفظ سلامت جامعه با تهیه گزارشی، به بررسی علائم و راهکارهای مواجهه 

با این بیماری پرداخته است.
مقدمه:

فصل سرما برای خانواده ها همراه با بیماری های عفونی و ویروسی است. 
سرما خوردگی و آنفلوآنزا از سالهای گذشته در ردیف بیماری های شایع این 
فصل بوده است اما از چند سال قبل با شیوع گسترده کوید 1۹ این بیماری 
نیز به جمع بیماری های ویروسی فصل سرما افزوده شد. هر چند که امروزه 
دامنه همه گیری کرونا محدود شده و تزریق واکسن ها تا حد زیادی توانسته 
جامعه را در برابر این ویروس مصون کند اما هنوز هم وقتی تب و درد های 
عضلانی سراغ کسی می آید و او را برای درمان راهی مراکز درمانی می 
کند، یکی از احتمالات ابتلا به کرونا است. طی سال جاری اما آنفلوآنزا با 

شدت و حدت بیشتری تاخت و تاز در جوامع مختلف را آغاز کرده است.
و  تشخیص  راهکارهای  و  علائم  و  ها  نشانه  و  تفاوت 

پیشگیری از بیماری های ویروسی:
دکتر محمد صادق رضایی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در این 
باره می گوید: برخی خانواده ها متاسفانه فرق بین سرماخوردگی و آنفلوآنزا و 

کرونا را نمی دانند و امکان تشخصی این ها را از هم ندارند.
فوق تخصص بیماری های عفونی کودکان و استاد دانشگاه  ادامه داد: وقتی 
فردی به بیماری کرونا یا آنفلوآنزا مبتلا می شود، علائمی چون تب بالا و 
گلودرد یا سرفه و درد های عضلانی را تجربه می کند . فرد بیمار دچار سرفه 

های تحریکی و تنگی نفس و اختلال بویایی و چشایی می شود.
به گفته وی نکته کلیدی در میان این بیماران، ابتلا غالب اعضای خانواده به 

بیماری به دلیل مسری بودن آنهاست.
سرماخوردگی معمولا بیماری با نشانه هایی چون عطسه و سرفه و آبریزش 
بینی همراه است و به مرور زمان بعد از سه تا 5 روز این ترشحات رنگی 

شده و از بین می رود.
بنا بر اظهارات این مقام ارشد دانشگاه علوم پزشکی مازندران، بهترین راهکار 
برای عبور از بحران این بیماری، توجه جدی به پروتکل های بهداشتی، 
رعایت فاصله های اجتماعی، شستن دست ها، استفاده از ماسک هنگام 
حضور در اجتماع و اماکن شلوغ است. همچنین وقتی یکی از اعضای 
خانواده با ابتلا به این بیماری درگیر علائم گوارشی شد باید از تماس با 

آن خودداری شود.
بروز آنفلوآنزا و بیماری  های تنفسی در مازندران:

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: باتوجه به مراجعه 
های مردم استان به مراکز بهداشتی و درمانی در میان بیماری های تنفسی، 

ویروس آنفلوانزا شیوع بیشتری داشته است.
بیماری آنفلوآنزا بیماری مسری بوده که می تواند به راحتی از کسی که در 
حال حاضر حامل ویروس این بیماری است، به فرد دیگری سرایت کرده 

و او را مبتلا کند.
مبتلایان از خانه خارج نشوند:

سیده محدثه حسینی معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران در 
همین خصوص نسبت به افزایش بیماران تنفسی به درمانگاه ها و مراکز 

اورژانسی استان هشدار داد.
وی افزود: باتوجه به مراجعات مردم استان به مراکز بهداشتی و درمانی 

در میان بیماری های تنفسی، ویروس آنفلوانزا شیوع بیشتری داشته است.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران بیان کرد: تب، گلودرد 
و سرفه، سردرد، دردعضلانی، تعریق و آبریزش بینی ازجمله نشانه های 

آنفلوآنزا است.
حسینی با اشاره به اینکه عامل بیماری های حاد عفونی شایع، ویروس است، 

گفت: آنتی بیوتیک ها هیچ تاثیری روی این بیماری ندارند.

وی بیان کرد: بهتر است برای پیشگیری از بیماری های تنفسی در منزل 
بمانید و تا موقعی که تب شما قطع نشده است، از منزل خارج نشوید.

معاون دانشگاه علوم پزشکی مازندران اظهار کرد: افرادی که دچار ضعف 
سیستم ایمنی، سالمندان، خانم های باردار، نوزادان و افراد دچار بیماری مزمن 
هستند، بیش از سایرین در معرض عوارض ناشی از بیماری آنفلوانزا هستند.

افراد درصورت بروز بیماری زمینه ای و مزمن بلافاصله پس از شروع علائم 
به پزشک خود مراجعه کنند.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
گفت: براساس نمونه های آزمایش شده بیماری های تنفسی، بیشترین میزان 

ابتلا به آنفلوانزا در نیمه نخست آذر ماه گزارش شده است.
حسینی با اعلام اینکه در زمان حاضر علاوه بر ویروس آنفلوانزا سایر 
ویروس های تنفسی از جمله کرونا در گردش هستند، افزود: آسان ترین و 
موثرترین راه پیشگیری از بیماریهای عفونی تنفسی، رعایت نکات بهداشتی 
مانند شست وشوی دست ها، استفاده از وسایل شخصی، روبوسی نکردن و 

دست ندادن با افراد، در زمان های اپیدمی بیماری است.
وی یادآور شد: موضوع مهم دیگر اینکه افراد تغذیه مناسب و سالم داشته 

باشند تا سیستم ایمنی آنان تقویت شود.
در درمان  تاثیری  تزریق سرم هیچ  و  داروهای کورتونی 

آنفلوآنزا ندارد:
دکتر رویا قاسمیان  ومدیر گروه آموزشی عفونی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران با هشدار شیوع بیماری آنفلوآنزا در مازندران گفت: استفاده داروهای 
کورتونی و تزریق سرم هیچ تاثیری در درمان آنفلوآنزا ندارد و باید مراقب 

شیوع آنفلوآنزا بود.
استاد بیماری های عفونی و گرمسیری دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
همچنین به افزایش روند قابل توجه عفونت های تنفسی به ویژه عفونت 
ویروسی در استان اشاره کرد و اظهار داشت: از سال های گذشته با اپیدمی 
کرونا مواجه بودیم و لزوم توجه به مراقبت های بهداشتی اهمیت دارد.شیوع 
آنفلوآنزا امسال به طور قابل توجهی بیشتر از سال های گذشته بوده است و 

بیشتر نمونه های مثبت مربوط به بیماری آنفلوآنزا گزارش شد.
مدیر گروه آموزشی عفونی دانشگاه علوم پزشکی مازندران آنفلوآنزا را سبب 
بروز عفونت های ریوی شدید دانست و تاکید کرد: این بیماری منجر به 

بستری شدن و در مواردی منجر به از دست رفتن بیمار می شود.
وی بر اهمیت بحث درمان تاکید کرد و گفت: باشیوع عفونت کرونا از 
داروهای دگزامتازون و گروه داروهای کورتون در درمان کرونا استفاده شد 

و این شبهه و درمان اشتباه هم بین پزشکان و بیماران باقی مانده است.
این استاد دانشگاه بیان کرد: در بسیاری از بیماران مصرف دگزامتازوان 

به ویژه در دوره ابتدای آنفلوآنزا می تواند خطرناک باشد.
قاسمیان افزود: آنفلوآنزا عفونت ویروسی است و در کشور داروی ضدویروس 
در دسترس داریم و اگر در 4۸ ساعت اولیه بیماری استفاده شود می تواند 
پاسخ درمانی خوبی دریافت کنیم.استفاده از داروهای کورتون در درمان 
آنفلوآنزا تاثیری ندارد و صرف آنتی بیوتیک و مصرف سرم در درمان موثر 

نیست.موضوع مهم استراحت و مصرف مایعات گرم است.
مدیر گروه آموزشی عفونی دانشگاه علوم پزشکی مازندران همچنین تاکید 
کرد: استفاده از داروهای کورتون در درمان آنفلوآنزا ممنوع است و منجر 
به افزایش درگیری ریوی می شود.فرد مبتلا به آنفلوآنزا در همان مراحل 
اولیه ابتلا دچار تب، گلودرد و سردرد به طور متوالی در چند روز می شود و 
حتی سرماخوردگی معمولی نسبت به این بیماری خفیف تر است. علائم 
سرماخوردگی به طور معمول در حدود هفت تا 10 روز برطرف می شود و 
به سرعت آنفلوآنزا بروز نمی کند. علائم آنفلوآنزا 2 هفته طول می کشد و با 

بدن درد همراه است.
در صورت ابتلا به عفونت آنفلوانزا، یک روز قبل از بروز علائم آنفلوآنزا و 
پنج تا هفت روز پس از بیمار شدن، احتمال سرایت وجود دارد و مدت زمان 
سرایت در کودکان کم سن یا افراد با سیستم ایمنی ضعیف ممکن است 

طولانی تر باشد.
چگونه از آنفلوآنزا پیشگیری کنیم؟

برای پیشگیری از آنفلوآنزا، اقدامات مهمی را می توانید انجام دهید. اولین 

گام اساسی و مؤثر در پیشگیری از آنفلوآنزا، واکسیناسیون سالیانه است. 
واکسن های مخصوص آنفلوآنزا به شدت توصیه می شوند، به ویژه به افرادی 
که در گروه های خطرناک مانند افراد مسن، کودکان و افراد با بیماری های 
مزمن قرار دارند. همچنین، رعایت توصیه های بهداشتی مانند شستشوی 
دست ها به طور منظم، استفاده از ماسک در صورت سرفه و عطسه و اجتناب 
از تماس نزدیک با افراد مبتلا به آنفلوآنزا نیز می تواند به کاهش انتقال 
بیماری کمک کند. علاوه بر این، تقویت سیستم ایمنی بدن از طریق تغذیه 
سالم، ورزش منظم، خواب کافی و کاهش استرس نیز می تواند در افزایش 

مقاومت به آنفلوآنزا و کاهش احتمال ابتلا به آن موثر باشد. 
رایج ترین علائم این بیماری عبارت اند از:

*تب: آنفلوآنزا تقریبا همیشه باعث افزایش دمای بدن می شود. معمولا در 
افراد مبتلا به این بیماری درجه حرارت بدن بین 37/۸ تا 40 درجه سانتی 
گراد است. در بیشتر موارد، تب ناشی از آنفلوآنزا کمتر از یک هفته )سه تا 

چهار روز( طول می کشد.
*سرفه: سرفه خشک و مداوم یکی از علائم آنفلوآنزا در بزرگسالان و 
کودکان است. گاهی اوقات، ممکن است در دوران بیماری تنگی نفس هم 
داشته باشید. بسیاری از سرفه  های مربوط به آنفلوآنزا حدود 2 هفته طول 

می کشند.
*دردهای عضلانی: درد عضلانی معمولا در پشت گردن، پشت، بازوها و 
پاها احساس می  شود. این درد می تواند شدید باشد و شما را از انجام کارهای 

روزمره بازدارد.
*سردرد: سردرد از اولین علائم آنفلوآنزا است. این علامت می تواند با 

حساسیت به صدا و نور همراه باشد.
*خستگی: یکی از معمول ترین علائم آنفلوآنزا احساس خستگی شدید 
است. خستگی به سرعت بروز می کند و بیمار قدرت مقابله با آن را نخواهد 

داشت.
*گلودرد: سرفه های ناشی از آنفلوآنزا به  سرعت به گلودرد منجر می شوند. 

البته ویروس آنفلوآنزا می تواند بدون سرفه هم باعث تورم گلو شود. 
*مشکلات گوارشی: بعضی از گونه های ویروس آنفلوآنزا باعث اسهال، 

حالت تهوع، درد معده یا استفراغ می شوند.
توصیه های بهداشتی:

برای پیشگیری از ابتلا به آنفلوآنزا، رعایت توصیه های بهداشتی نقش 
بسیار مهمی دارد. با پیروی از این توصیه های بهداشتی، می توان خطر ابتلا 
به آنفلوآنزا را به طور قابل توجهی کاهش داد و از سلامت خود و دیگران 

محافظت کرد. این توصیه ها شامل موارد زیر هستند:
*شستشوی منظم دست ها: یکی از ساده ترین و موثرترین راه های پیشگیری 
از آنفلوآنزا، شستشوی منظم و کامل دست ها با آب و صابون است. در 
صورتی که صابون و آب در دسترس نباشد، استفاده از ضدعفونی کننده های 

دست حاوی الکل نیز مؤثر است.
*پوشاندن دهان و بینی هنگام سرفه یا عطسه: برای جلوگیری از انتشار 
ویروس، هنگام سرفه یا عطسه از دستمال کاغذی یا بخش داخلی آرنج 

استفاده کنید و سپس دست ها را بشویید.
*اجتناب از تماس نزدیک با افراد بیمار: در صورت امکان، از نزدیک شدن 
به افرادی که علائم آنفلوآنزا مانند سرفه، عطسه و تب دارند، خودداری 
کنید. اگر شما بیمار هستید، در خانه بمانید تا از انتشار ویروس به دیگران 

جلوگیری شود.
*تمیز کردن و ضدعفونی کردن سطوح: سطوحی که به طور مکرر لمس 
می شوند، مانند دستگیره درها، کلیدهای برق، تلفن ها و اسباب بازی ها را مرتباً 

تمیز و ضدعفونی کنید.
*تقویت سیستم ایمنی بدن: حفظ یک رژیم غذایی سالم و متعادل، مصرف 
مقدار کافی آب، خواب کافی و مدیریت استرس می تواند به تقویت سیستم 

ایمنی بدن و کاهش خطر ابتلا به آنفلوآنزا کمک کند.
*استفاده از ماسک در فضاهای عمومی: در زمان هایی که شیوع آنفلوآنزا بالا 
است، استفاده از ماسک به ویژه در فضاهای عمومی و پرازدحام می تواند به 

کاهش انتقال ویروس کمک کند.

هشدارها و توصیه های دانشگاه علوم پزشکی مازندران :
الزام به رعایت پروتکل های بهداشتی راهکار عبور از بحران آنفلوآنزا 

تحلیل روز

زبان جا مانده
هر گیلانی که به گذشته خود رجوع کند رد پایی از زبان گیلکی را لا به لای 
خاطرات شیرینش پیدا خواهد کرد، از ترانه های ماندگار پوررضا، شعرهای دلنشین 

شیون و یا یک لالایی که »ابَجی« آن را خوانده است.
زبان گیلکی به عنوان بخشی از میراث فرهنگی این سرزمین نه تنها وسیله ای برای 
تاریخ، آداب و رسوم، و داستان های  بلکه حامل فرهنگ،  ارتباط است،  برقراری 
نگه  زنده  در  زن«  »گیله  و  مرد«  »گیله  هویت  و حفظ  است  گذشته  نسل های 
و  زبان  ایران  اسلامی  جمهوری  اساسی  قانون   15 اصل  است.طبق  آن  داشتن 
خط رسمی و مشترک مردم ایران فارسی است . اسناد و مکاتبات و متون رسمی 
و کتب درسی باید با این زبان و خط باشد ولی استفاده از زبان های دیگر ایرانی 
و اقوام در مطبوعات و رسانه های گروهی و تدریس ادبیات آن ها در مدارس ، در 
کنار زبان فارسی آزاد است .پرویز فکرآزاد، فعال و مدرس زبان گیلکی در گفتگو 
با گیل خبر با اشاره به تاثیر عمیق آموزش زبان بر کودکان گفت: »طبق اصل 15 
قانون اساسی، آموزش زبان گیلکی حداقل به صورت 2 ساعت در هفته در مدارس 
در کنار زبان فارسی آزاد است. اتفاقی که هرگز در گیلان رقم نخورد و هیچگاه 

دغدغه مسئولان نبوده است.«
وی ادامه داد: »مسئولان آموزش و پرورش در استان گیلان، که بستری برای 
حفظ و تقویت زبان گیلکی را در اختیار دارند، متأسفانه توجه کافی به این موضوع 
نداشته و با کم مهری به بخشی از هویت فرهنگی استان، حتی در فعالیت های 

فوق برنامه به آموزش زبان مادری، کمتر پرداخته اند.«
حذف  درباره  تاریخی  روایتی  توجهی ها  بی  این  پیامد های  به  اشاره  با  فکرآزاد 
تدریجی زبان مادری در کشور نروژ بیان داشت: »در تاریخ این کشور، فراموشی 
افزایش  آن  پیامدهای  نخستین  از  یکی  که  بود  داده  رخ  بومی  و  مادری  زبان 
دست   نتیجه  این  به  کشور  این  در  بررسی ها  از  پس  و  بود  جامعه  در  بزهکاری 
یافتند که فراموشی زبان مادری و احساس بی هویتی از دلایل اصلی این اتفاق 

بوده  است.«
وی در پایان با اشاره به این که در نیم  قرن اخیر والدین تحت شرایط مختلف 
زبان  جدید  »نسل  افزود:  کرده اند  برقرار  ارتباط  بچه ها  با  فارسی  زبان  معمولا 
بازیابی  با کمک فضای مجازی  اما  نمی شناسد  عنوان هویت خود  به  را  گیلکی 

هویتی در حال اتفاق افتادن است.«
به نظر می رسد یکی از اصلی ترین دلایل فاصله گرفتن نسل جدید از زبان گیلکی 
را می توان ترس از قضاوت دیگران دانست. محاوره به زبان گیلکی یا داشتن لهجه 
بومی، به ویژه در محیط های رسمی یا شهرهای بزرگ، به اشتباه گاهی با تمسخر و 
نگاه منفی همراه است. این فشار اجتماعی باعث می شود که افراد، به ویژه جوانان، 
از صحبت کردن به زبان مادری خود اجتناب کنند و تنها به زبان رسمی روی 
بیاورند. رسانه های جمعی و سیستم آموزشی نیز در شکل گیری این ذهنیت نقش 
را  زبان رسمی  تلویزیونی و حتی کتاب های درسی،  برنامه های  دارند. سریال ها، 
به عنوان زبان برتر معرفی کرده و لهجه ها را به  نوعی نشانگر عدم تسلط یا عدم 
پیشرفت قلمداد می کنند و این بازتابی از بی توجهی مسئولان آموزش و پرورش 
و نمایندگان مجلس به هویت استان است. این تصویرسازی اشتباه نه تنها آسیب 

روانی ایجاد می کند، بلکه ارزش زبان و فرهنگ گیلان را نیز زیر سوال می برد.
است  فرزندان، ممکن  به  گیلکی  زبان  آموزش  نیز گمان می کنند  والدین  برخی 
مانع پیشرفت آن ها در زبان رسمی یا زبان های بین المللی شود. عده ای نیز تصور 
می کنند که صحبت کردن به گیلکی، فرصتی برای موفقیت اجتماعی یا شغلی در 
دنیای مدرن به فرزندانشان نمی دهد. اگر زبان گیلکی به فراموشی سپرده شود، 
بسیاری از داستان ها، ضرب المثل ها، موسیقی ها، و سنت های شفاهی که تنها از 
از بین خواهند رفت. در چنین شرایطی،  نیز،  بیان هستند  این زبان قابل  طریق 
گیلان ممکن است به تدریج به یک هویت فرهنگی بی ریشه و وابسته به فرهنگ 
غالب تبدیل شود. حفظ زبان گیلکی، تنها حفظ یک وسیله ارتباطی نیست؛ بلکه 

حفظ روح و شخصیت گیلان است.
در پایان، زبان مادری میراثی ارزشمند است که باید برای حفظ آن تلاش کنیم. 
هرچند در این گزارش ما بر زبان گیلکی متمرکز بوده ایم، اما سایر زبان ها و گویش 
های موجود در استان همچون »تالشی« نیز در وضعیت مطلوبی نبوده و همان طور 
که هویت و اصالت ما با این زبان ها گره خورده، آینده نسل های بعد نیز به احیای 

آن وابسته است.
*روز جهانی زبان مادری 21 فوریه، مصادف با 3 اسفند است.*

 یکشنبه  5 اسفند  1403
 شماره 6955

زندانیـان عـلاقـه مند بـه
 تحصیل در آزمون ورودی مقاطع 

کارشناسی ارشد و دکتری سال 
۱404 شـرکت کـردنـد

ورودی  آزمون 
کارشناسی  مقاطع 
دکتری  و  ارشد 
در   1404 سال 
استان  زندان های 

تهران با شرکت 17 زندانی برگزار شد.
به گزارش ایسنا به نقل از »میزان« آزمون کارشناسی 
ارشد و دکتری 1404 در نوبت صبح و عصر روز پنج 
شنبه )2 اسفندماه( در ندامتگاه های قزلحصار، تهران 
بزرگ و بازداشتگاه اوین با حضور نمایندگان سازمان 

سنجش برگزار شد.
حقوق،  مدیریت،  رشته های  گزارش  این  پایه  بر 
ارشد  کارشناسی  دوره  در  ورزشی  علوم  و  حسابداری 
و حقوق، جامعه شناسی، مهندسی عمران و فناوری و 
تقاضای  مورد  رشته های  دکترا،  مقطع  در  تکنولوژی 

زندانیان بوده است.
این آزمون در روزهای 2 و 3 اسفندماه 1403 همزمان 
با سراسر کشور در زندان های استان تهران برگزار شد.

تا  سوادآموزی  از  تحصیل  ادامه  فرصت  است  گفتنی 
تهران  استان  زندان های  در  زندانیان  برای  دکتری 

فراهم است.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸01۹00۹6۸1  -1403/11/14   هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقاي   سید  مجید  سیدترابی فرزند  
لطیف    به شماره شناسنامه  3426    صادره از  تالش   در ششدانگ سه باب  خانه  و اصطبل و انباری و محوطه  به مساحت 223۸  
مترمربع پلاک  فرعي  1102  از 15  اصلي  مفروز و مجزي  شده از  پلاک 563      واقع درقریه   هره دشت    بخش 2۸  گیلان  
خریداري از مالک رسمي    آقای  کمال آقاجانی   محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/5
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  ۹07/1۹2۸

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸004011226 مورخه  1403/10/03 موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات  سید نظام  حسینی  فرزند  سید ذکر یا     مورد تایید قرار گرفت .

1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین   مشجر با بنای احداثی    بمساحت  20153/۹7   مترمربع   به شماره  پلاک فرعي 305  مجزي از 
پلاک  12   فرعي   از اصلي 13  واقع  در   فیشم بخش  1۸ گیلان   از مالکیت     بانو  غنچه کیهان   کلشتری و غیره   به آدرس  
شهرستان رودبار -    فیشم  -محرز گردیده است .لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به 
این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  

بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/5تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2662  

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر آراي شماره 14036031۸004011227  و 14036031۸00401122۹ و14036031۸00401122۹ مورخه  1403/10/03 موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات   حسین و محمد  

و مهدی  جملگی  سلیمانی  دارستانی  فرزندان  علی  مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین    مزروعی ) مشاعا  بالسویه (   بمساحت  13534/67  مترمربع   به شماره  پلاک فرعي 716   مجزي 
از پلاک  415   فرعي   از اصلي 15  واقع  در   دارستان  ییلاقی  بخش  20 گیلان   از مالکیت     سلیمان  جوادی و  غیره   به آدرس  

شهرستان رودبار -    دارستان ییلاقی   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  
داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  
یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و 

عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/5
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 263۹   

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸004011۹11 مورخه  1403/10/03 موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  

فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    محترم دولت پور  فتحکوهی  فرزند  یداله  مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  باغ بمساحت  2۹3۹/22  مترمربع   به شماره  پلاک فرعي ۸20   مجزي از پلاک  163   فرعي   از 
اصلي 46  واقع  در   اسطلخ جان بخش  1۸ گیلان   از مالکیت     رضا علی  اکبری  فتحکوهی و غیره   به آدرس  شهرستان رودبار 

-    اسطلخ جان   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  
داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  
یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و 

عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/5
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 265۹   

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸02001415۹ مورخ 1403/10/17   هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم  جواهر  اماقلی  
فرزند  عین اله     به شماره شناسنامه 3676۸     صادره از     رشت    به شماره ملي  25۹077۸6۸6      در ششدانگ  یک  قطعه    
زمین مشجر   مشتمل بر خانه     به  مساحت  400/02    مترمربع به  پلاک  153   فرعي  از 36   اصلي  واقع در  قریه     قاضی 
محله   بخش2۹  گیلان   خریداری شده از مورد  نسق مالک رسمی  بانو  زمرد  رحیمی   قاضی محله  ) نسق زارعی  شماره 44712  

مورخ  47/3/6  دفترخانه  60  رشت (  محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند  و میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/5
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20

نادر عیوضي صالح - رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  علي علائي  جوردهي 
م- الف 2050 

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸020014163 مورخ 1403/10/17   هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم  جواهر  اماقلی  
فرزند  عین اله     به شماره شناسنامه 3676۸     صادره از     رشت    به شماره ملي  25۹077۸6۸6      در ششدانگ  یک  قطعه    
زمین مشجر        به  مساحت  652/3۹    مترمربع به  پلاک  154   فرعي  از 36   اصلي  واقع در  قریه     قاضی محله   بخش2۹  
گیلان   خریداری شده از مورد  نسق مالک رسمی  بانو  زمرد  رحیمی   قاضی محله  ) نسق زارعی  شماره 44712  مورخ  47/3/6  

دفترخانه  60  رشت (  محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند  و میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/5
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21

نادر عیوضي صالح - رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  علي علائي  جوردهي 
م- الف 204۹ 

***
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  14036031۸017006517   مورخ 1403/07/1۹   هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای / خانم      
مجید خلفی  نگازه  فرزند کاظم  بشماره شناسنامه  314     صادره از  اهواز     در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین   مشجر  به مساحت 
424/24    مترمربع  مشتمل بر  یک باب خانه  دو اشکوبه  و محوطه      پلاک 20۸   فرعی از  21 اصلی    مفروز    و مجزي شده 
از پلاک  2۸ فرعی از  21   اصلی   واقع در قریه    سیمبرخاله    بخش 27 گیلان    خریداري از نسق  محمد داداشی  محرز گردیده 
ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/5
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  ۹13/1374

***
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  14036031۸017011175  مورخ 1403/10/2۹   هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای / خانم      
شهرام پور رستمی  پارگامی  فرزند  نصرت   بشماره شناسنامه  5700020734      صادره از  رضوانشهر      در  شش  دانگ  یک قطعه  
زمین   مشجر  به مساحت 433/16    مترمربع  مشتمل بر بنای  احداثی  و محوطه     پلاک 20۸   فرعی از  41 اصلی    مفروز    و 
مجزي شده از پلاک  24 فرعی از  41    اصلی   واقع در قریه    بداغ     بخش 27 گیلان    خریداري از مالک رسمی  آقای / خانم 
محمد قلی محمدی پارگامی  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند 

بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/5
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  1372 /۹13

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸011023506  مورخ 1403/10/2۹  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي    
زهرا  صادقی  نژاد ماسوله     فرزند  ابراهیم به شماره شناسنامه  450     صادره از   صومعه سرا     در ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل 
بر  انباری   بمساحت  22۸  مترمربع   پلاک  ۸۹52     فرعي  از 32    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 3۸3 واقع در  قریه   
زیده سرا   بخش 22  گیلان  خریداري    از نسق    ابوطالب  جعفر پور    محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته 
باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از 
تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و 

عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/5
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي
م - الف : 2212 /۹10

***

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه 
ــی و اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان

ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  
ــورخ  ــماره 14036030202600۸167 م ــر رای ش براب
۱۴۰۳٫۰۵٫۰۷ هیــات اول دوم موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
ــی اداره  ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند  رس ــد س فاق
ــات  ــان تصرف ــمال اصفه ــلاک ش ــناد و ام ــت اس ثب
ــه شناســنامه شــماره  ــلاد رشــمانی دســتجردی ب می
127237۹477 کدملــی  127237۹477 صــادره فرزنــد 
ــه  ــه ب ــاب خان ــدانگ یکب ــه شش ــبت ب ــود نس محم
ــی  ــلاک 15134 اصل ــع پ ــر مرب ــاحت ۸7.10 مت مس
واقــع در بخــش 5 اداره ثبــت اســناد و  امــلاک شــمال 
اصفهــان طبــق مالکیــت متقاضــی ســند الکترونیکی 
1401203020260276۹۹ محــرز گردیــده اســت. 
ــت   ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ل
ــه  ــی ک ــی میشــود در صورت ــه 15 روز آگه ــه فاصل ب
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین  
آگهــی به مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع  
ــورت  ــت در ص ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی قضای
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصول اعتــراض طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
حسین زمانی علویجه  

رئیس ثبت اسناد و املاک  
شناسه آگهی: 1۸۸02۹۸

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/20
تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/12/05
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7 دنیامالی: پوست اندازی در وزنه برداری ارزشمند است
وزیر ورزش نسبت به تغییر نسل و پوست اندازی در وزنه برداری ابراز رضایت کرد و گفت: تلاش خواهیم کرد از این رشته حمایت کنیم.

به گزارش مهر، احمد دنیامالی که شامگاه جمعه سوم اسفند با حضور در فینال لیگ وزنه برداری شاهد این رقابت ها بود در این مورد گفت: ما در رشته هایی مثل وزنه برداری که یک وضعیت نسبی در رویدادهای مهم داریم باید 
بیشتر سرمایه گذاری و حمایت کنیم.

وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد: خوشحالیم که وزنه برداری امروز به یک اجماع رسیده و شاهد حضور حداکثری قهرمانان این رشته در بحث مدیریت فدراسیون و کادر فنی هستیم.
احمد دنیامالی در پایان گفت: پوست انداری که وزنه برداری امروز انجام داده برای ما ارزشمند است و تمام تلاش خود را برای حمایت از این رشته انجام می دهیم.

سایر اخبار

اسطوره بسکتبال ایران در مراسمی که برای خداحافظی 
اش از تیم ملی ترتیب داده شده بود با بیان خاطرات تلخ و 
شیرینش گفت: هنوز در رده باشگاهی هستم و بازی خواهم 
کرد.به گزارش مهر، مراسم رسمی خداحافظی حامد حدادی 
اسطوره بسکتبال ایران، امروز )جمعه 3 اسفند( در فاصله 
میان دو نیمه دیدار تیم های ملی ایران و هند در پنجره 
سوم انتخابی کاپ آسیا در سالن زنده یاد محمود مشحون 
برگزار شد.در این مراسم حامد حدادی گفت: خوشحالم که در 
ایران و در این سالن خداحافظی می کنم، از همه کسانی که 
آمدند، ممنونم.وی همچنین در جمع خبرنگاران گفت: مراسم 
خوب برگزار شد و با بازی ها و مردم ایران خداحافظی کردم. 
آقای داوری از من خواست که بازی کنم اما گفتم نه چون 
خداحافظی کرده بودم. به نظرم شکیل تر بود که با یک دسته 

گل خداحافظی کنم. برای تیم ملی آرزوی موفقیت دارم.
وی تاکید کرد: از تیم ملی رفتم اما باشگاهی هستم اگر اجازه 
بدهند. حدادی در مورد خاطراتش از دوران ورزش قهرمانی و 
به ویژه آسیب دیدگی اش گفت: هر کسی که آسیب می بیند 
بخشی از ورزش او است. من آسیب را چندین بار دیدم و 
چندبار زیر تیغ جراحی رفتم. بهترین خاطره ام صعود به 
المپیک 2007 بود. خاطرات بد زیاد بوده است. گریه و شادی 
هم خیلی زیاد بود. در اینچئون به مدال طلا نزدیک بودیم 
و نتوانستیم بگیریم و خاطره خیلی بدی شد.این اسطوره 
بسکتبال در پاسخ به پرسش خبرنگار مهر در رابطه با برنامه 
اش برای آینده خاطرنشان کرد: تصمیم نگرفتم و با چندین 
و چند نفر که مشورت گرفتم می گویند تا جایی که می توانی 
بازی کن. بدنم را می خواهم آماده نگه دارم و هر روز به آزادی 

می آیم و بازی می کنم. 
هنوز به خداحافظی فکر نکردم شاید امسال شاید بعدا.حدادی 
همچنین با اشاره به پوششی که داشت، گفت: این کت شلوار 
عروسی ام است. مدیریتی تصمیم نگرفته ام شاید 4 یا 5 
سال دور باشم شاید هم نباشم باید ذهنی به خودم استراحت 
بدهم.وی تاکید کرد: بعد از حامد حدادی بازیکن دیگری 
در NBA نداشتیم دلیل آن چه بوده است گفت: رفتن به 
NBA راحت تر شده و قبلا خیلی سخت تر بود. من المپیک 

رفتم دیده شدم. 
اکنون پخش هست و بازی ها دیده می شود. به همه گفتم 
در تورنمنت های جهانی و آسیایی بروند. پتانسیل داریم 
و اگر بتوانند خود را نشان دهند می توانند بروند.حدادی در 
مورد درخواستش از وزیر گفت: یک سالن در مرکز شهر 
می خواهیم. میزبانی ما زیاد می شود اگر بتوانیم سالن بگیریم 
خوب است. این قول را بارها داده اند ولی عملی نشده است. 

از وزیر یک سالن خواسته ایم اگر بشود.

حامد حدادی: خاطرات تلخ 
و شیرین زیادی داشتم؛ هنوز 

خداحافظی نکرده ام!

قهرمان المپیک در اندیشه تغییر وزن؛ روزهاش خوش گرایی می رسد؟
با توجه به اینکه محمدرضا گرایی قهرمان المپیک ایران در مسابقات 
رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی انتظارات را برآورده نکرد؛ صحبت از تغییر 

وزن او به میان آمده است.
به گزارش مهر، مرحله پایانی اردوهای تیم ملی کشتی فرنگی برای 
حضور در مسابقات رتبه بندی آلبانی در تهران در حال برگزاری است. 
مسابقات رتبه بندی آلبانی دومین مرحله از رقابت های اتحادیه جهانی 
کشتی در سال میلادی جدید است. این مسابقات از هفتم تا دوازدهم 
فرنگی  تیم ملی کشتی  و  برگزار می شود  آلبانی  ماه در کشور  اسفند 

کشورمان با 7 فرنگی کار راهی این رقابت ها خواهد شد.
مهر،  خبرنگار  با  گفتگو  در  فرنگی  کشتی  مربی  زاده  حسین  حسن 
درباره شرایط تیم ملی پیش از اعزام به مسابقات رنکینگ آلبانی گفت: 
کشتی گیران در اردوی تیم ملی سخت مشغول تمرین هستند. ما تا 
هشتم در اردو هستیم و پس از آن راهی آلبانی می شویم. خدا را شکر 
وضعیت بچه ها همگی خوب است و پس از پایان مسابقات آلبانی تکلیف 
تیم برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا مشخص می شود. همه چیز 

بر طبق چرخه انتخابی پیش می رود.
از کشتی گیران  وی گفت: متأسفانه در مسابقات کرواسی یک سری 
این  شوند.  ظاهر  خوب  نتوانستند  و  نکردند  برآورده  را  انتظارات 
کشتی گیران به خاطر عملکردشان در کرواسی از چرخه انتخابی خارج 
شدند و برخی دیگر هم خوب ظاهر شدند. ترکیب نهایی تیم ملی برای 
حضور در مسابقات قهرمانی آسیا بعد از آلبانی مشخص می شود و باید 

ببینم کشتی گیران در این مسابقه چه نتیجه ای رقم می زنند.
مربی تیم ملی کشتی فرنگی در مورد عملکرد رضا گرایی در مسابقات 

کرواسی گفت: ما به احترام چهار مدال خوش رنگ به او میدان دادیم. 
در مسابقات قهرمانی کشور به خاطر آسیب دیدگی انگشتم به او فرصت 
دادیم. فدراسیون و کادر فنی همیشه تأکید دارند که حرمت او را باید نگه 
داریم. گرایی اعتبار کشتی فرنگی است. در مسابقات کرواسی هم به او 
میدان دادیم و روی تشک رفت. او در این مسابقات خیلی تحت فشار 

بود و وقتی با او صحبت کردم خودش هم این موضوع را مطرح کرد.
حسین زاده تأکید کرد: در مسابقات کرواسی هم تلاش بسیار زیادی کرد، 
اما حریف مجارستانی خیلی قوی بود و از طرفی تصمیمات داوری هم در 
نتیجه مسابقه تأثیر گذاشت. او به راحتی می توانست به مدال برنز برسد 
اما متأسفانه به خاطر همه این مسائل نتیجه آنطور که ما انتظار داشتیم 
رقم نخورد. فکر می کنم با این شرایط او دیگر در وزن 72 کیلوگرم کشتی 

نخواهد گرفت و در آینده تغییر وزن خواهد داد.

مربی تیم ملی کشتی فرنگی در پاسخ به این سوال که تغییر وزن او 
قطعی است، عنوان کرد: این تصمیم کاملًا شخصی است و در نهایت 
کشتی گیر باید تصمیم نهایی را بگیرد. البته ما به او پیشنهاد دادیم اما 
کار  فنی همه  کادر  اعضای  و  فدراسیون  بگیرد.  باید تصمیم  خودش 
برای محمدرضا کردند و حالا خودش باید برای آینده تصمیم بگیرد. در 
مسابقات کرواسی هم به دانیال و دیگر کشتی گیران تبریک گفت و پس 

از آن مسابقات هم به شیراز برگشت.
حسین زاده عنوان کرد: او قصد دارد مدتی استراحت کند و ریکاوری 
ذهنی داشته باشد. اما به طور قطع دیگر در وزن 72 کیلوگرم رقابت 
نخواهد کرد. اما همانطور که گفتم در نهایت تصمیم گیرنده نهایی خود 
محمدرضا است. او برای کشتی فرنگی افتخارات زیادی به دست آورده 
و امیدوارم در آینده هم با تغییر شرایطش همچون گذشته مدال آور باشد.

مربی کشتی فرنگی خاطرنشان کرد: در کشتی فرنگی همه چیز بر پایه 
عدالت محوری است و ما طبق چرخه انتخابی جلو می رویم. در مسابقات 
نتیجه  اوزان  برخی  در  که  شدند  اعزام  جوان  کشتی گیران  کرواسی 
نگرفتیم. هدف ما جوانگرایی و تغییر نسل است. امیدوارم کشتی گیران 
جوان در آلبانی نتیجه بگیرند و بتوانیم پس از این مسابقات در مورد 
ترکیب نهایی تیم برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا نتیجه بگیریم. 

ملاک ما هم مسابقات رنکینگ است.
وی گفت: ضمن اینکه کشتی فرنگی هم اروپا رشد قابل ملاحظه ای 
داشته و خوب کار می کنند. سطح مسابقات کرواسی واقعاً بالا بود و در 
هر وزن دو تا سه کشتی گیر حضور داشتند و انتخابی تیم ملی برای برخی 

کشورها محسوب می شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه دو  هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر آرای 
شماره 14036030۸324000946 و 14036030۸324000945 
و   14036030۸324001266 و   14036030۸324001265 و 

14036030۸32400126۷ و  14036030۸324000944 و  
و   14036030۸324001261 و    14036030۸324001262
 14036030۸324000  1263 و   14036030۸324001264
مورخ 1403٫09٫26 و 1403٫10٫26 هیات سوم 3  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه 2 بیرجند تصرفات مالکانه بلا معارض  وبلا معارض 
متقاضیان ذیل الذکر به ترتیب1- خانم فریبا اعتبار فرزند علی بشماره 
شناسنامه 13692 و شماره ملی 065013۷۷01 صادره از بیرجند در 
یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت 
93٫63 متر مربع واقع در مزرعه چهکند بالا قسمتی از پلاک 2۷0 فرعی 

از 124 اصلی بخش 2 بیرجند .  
2- خانم فریبا اعتبار فرزند علی بشماره شناسنامه 13692 و شماره ملی 
65013۷۷01 0 صادره از بیرجند در یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت 24۸٫1 متر مربع واقع در مزرعه 
چهکند بالاقسمتی از پلاک 2۷0 فرعی از 124- اصلی بخش 2 بیرجند .  
3-خانم فریبا اعتبار فرزند علی بشماره شناسنامه 13692 و شماره ملی 
65013۷۷01 0 صادره از بیرجند در یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت 231٫4۸ متر مربع واقع در مزرعه 
چهکند بالا قسمتی از پلاک 266 فرعی از 124 - اصلی بخش 2 بیرجند .  

4-خانم فریبا اعتبار فرزند علی بشماره شناسنامه 13692 و شماره ملی 
065013۷۷01 صادره از بیرجند در یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت 212٫39 متر مربع واقع در مزرعه 
چهکند بالا قسمتی از پلاک 246 فرعی از 124 اصلی بخش 2 بیرجند .  

5-خانم فریبا اعتبار فرزند علی بشماره شناسنامه 13692 و شماره ملی 
065013۷۷01 صادره از بیرجند در یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت 1۷9 متر مربع واقع در مزرعه چهکند 

بالا قسمتی از پلاک 1۸3 فرعی از 124 - اصلی بخش 2 بیرجند .  
6- خانم فاطمه اعتبار فرزند علی بشماره شناسنامه 214 و شماره ملی 
06516۸۷1۸۷ صادره از بیرجند در یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت 231٫4۸ متر مربع واقع در مزرعه 
چهکند بالا قسمتی از پلاک 266 فرعی از 124 - اصلی بخش 2 بیرجند .  
۷-خانم فاطمه اعتبار فرزند علی بشماره شناسنامه 214 و شماره ملی 
06516۸۷1۸۷ صادره از بیرجند در یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت 24۸٫1 متر مربع واقع در مزرعه 
چهکند بالا قسمتی از پلاک 2۷0 فرعی از 124 اصلی بخش 2 بیرجند .  

۸-خانم فاطمه اعتبار فرزند علی بشماره شناسنامه 214 و شماره ملی 
06516۸۷1۸۷ صادره از بیرجند در یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت 212٫39 متر مربع واقع در مزرعه 
چهکند بالا قسمتی از پلاک 246 فرعی از 124 - اصلی بخش 2 بیرجند .  
9-خانم فاطمه اعتبار فرزند علی بشماره شناسنامه 214 و شماره ملی 
06516۸۷1۸۷ صادره از بیرجند در یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت 93٫63 متر مربع واقع در مزرعه 
چهکند بالا قسمتی از پلاک 1۸3 فرعی از 124 - اصلی بخش 2 بیرجند .  
10 - خانم فاطمه اعتبار فرزند علی بشماره شناسنامه 214 و شماره ملی 
06516۸۷1۸۷ صادره از بیرجند در یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ 

یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت 1۷9 متر مربع واقع در مزرعه چهکند 
بالا قسمتی از پلاک 1۸3 فرعی از 124 - اصلی بخش 2 بیرجند همگی 
ردیفهای 1 الی 10 از محل  مالکیت مالکین رسمی آقای محمد اعتبار فرزند 

غلام و خانم سکینه اعتبار فرزند محمد و غیره  
مورخ   14036030۸334001214 شماره  رای  11-برابر 
1403٫10٫23 هیات 2 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک منطقه 2 بیرجند تصرفات مالکانه وبلا معارض آقای محمد صالح 
صوفی فرزند محمد به شماره ملی 5230206446 صادره  درمیان در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷000 متر مربع قسمتی 
از پلاک 13 فرعی از 1600 اصلی واقع در روستای امیرآباد بخش 2 
بیرجند  از  محل مالکیت مالک رسمی و مشاعی آقای محمد صوفی فرزند 

عبدالله.  
و نیز تصرفات مالکانه وبلا معارض خانم ها فریبا و فاطمه اعتبار ردیفهای  
1 الی 11 به شرح مراتب فوق محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از  تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403٫11٫20  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403٫12٫05  

سید مصطفی باقری  -رئیس ثبت اسناد و املاک
  شناسه آگهی : 1۸۸0932

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 
رسمي

برابر راي شماره 14036031۸0110201۹4  مورخ 1403/0۹/1۹  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض 
متقاضي  آقاي / خانم سعدی  شفیعی   فرزند  هدایت     به شماره شناسنامه  746     صادره از   تهران      ششدانگ  یک 
قطعه زمین  مشتمل بر  اعیان احداثی    بمساحت  200/22  مترمربع   پلاک فرعي    14۹۸     از سنگ   اصلي  13  مفروز 
و مجزي  شده  از پلاک 4  واقع در  مرجقل بخش 22  گیلان  خریداري    از نسق    محمد  مهربان محرز گردیده است 
.  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور 
سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود 
را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  
قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   

مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/5
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي
م - الف :2210 /۹10

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي
برابر راي شماره 14036031۸011013231  مورخ 1403/06/20  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض 
متقاضي  آقاي / خانم  صالح  صادقی  فرزند  ظاهر به شماره شناسنامه  15      صادره از   تهران     در ششدانگ  یک 
قطعه زمین  مشتمل بر  اعیان احداثی    بمساحت  355/5  مترمربع   پلاک 254  فرعي    از 66   اصلي  مفروز و مجزي  
شده  از پلاک 5  واقع در   قریه کوده  بخش 22  گیلان  خریداري    از نسق     امین  میعادی  کودهی  محرز گردیده است 
.  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور 
سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود 
را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  
قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   

مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/5
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي
م - الف : ۹10/2176

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي
برابر راي شماره 14036031۸011021۸۸1  مورخ 1403/10/0۹  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض 
متقاضي  آقاي / خانم   داریوش  سوری   فرزند   علی جعفر  به شماره شناسنامه  4276       صادره از   تهران     در 
ششدانگ  یک باب خانه      بمساحت  530/۹5  مترمربع   پلاک ۸5  فرعي    از 7۹   اصلي  مفروز و مجزي  شده  از 
پلاک 5  واقع در   قریه ولد  بخش 22  گیلان  خریداري    از مالکیت  فاطمه خورسندی و علی غریب   محرز گردیده است 
.  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور 
سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود 
را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  
قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   

مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/5
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي
م - الف : 21۸4  /۹10

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي
برابر راي شماره 14036031۸011022062  مورخ 1403/10/11  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض 
متقاضي  آقاي / خانم   سعید  شهر آشوب   فرزند   ابراهیم  به شماره شناسنامه  2555      صادره از   تهران     در 

ششدانگ  یک قطعه زمین  باغی    بمساحت   ۸75 مترمربع   پلاک ۸4  فرعي    از 7۹   اصلي  مفروز و مجزي  شده  
از پلاک 1  واقع در   قریه  ولد   بخش 22  گیلان  خریداري    از نسق      حسن رحیم  زاده  محرز گردیده است .  لذا  
به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به 
این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/5تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي م - الف : ۹10/21۸3
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
حوزه ثبتي شهرستان فومن

برابر راي شماره 14036031۸003011۸16 - 15 /11 /1403   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  فومن    تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي  آقای   کاظم  فلاح  
فرزند  سلطان  احمد  در ششدانگ یکباب خانه  و محوطه به مساحت   10۸2/12  مترمربع   به شماره پلاک ۹1  فرعي 
مفروز و مجزي شده  از پلاک شماره  1    فرعي  از  سنگ  اصلي 12   واقع در  گرافکو      بخش  24 گیلان محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/5تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/1۹

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده
م- الف :1۹۹1

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

حوزه ثبتي شهرستان فومن
برابر راي شماره 14036031۸003011770 - ۸ /11 /1403   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  فومن    تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي  آقای    مهدی  
هنرپرور  فرزند محمد  در ششدانگ یکباب خانه  و محوطه به مساحت   60۹/50  مترمربع   به شماره پلاک 11۹3  فرعي 
مفروز و مجزي شده  از پلاک شماره  25    فرعي  از  سنگ  اصلي 2   واقع در  شکالگوراب       بخش  24 گیلان محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/5تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/1۹

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده
م- الف :1۹37

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي
برابر راي شماره 14036031۸011021۸۸1  مورخ 1403/10/0۹  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض 
متقاضي  آقاي / خانم داریوش سوری    فرزند   علی جعفر     به شماره شناسنامه  4276     صادره از   تهران      درششدانگ  
یک باب خانه     بمساحت  530/۹5  مترمربع   پلاک ۸5   فرعی  از 7۹  اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پلاک 15  واقع 
در  قریه ولد  بخش 22  گیلان  خریداري    از  مالکیت  فاطمه  خورسندی  و علی غریب  محرز گردیده است .  لذا  به 
منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  
متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند 

مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/5تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي م - الف :21۸4 /۹10
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 
رسمي

برابر راي شماره 14036031۸01101۹6۹4  مورخ 1403/0۹/12  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض 
متقاضي  آقاي / خانم دولت جمهوری  اسلامی  ایران  به نمایندگی وزارت تعاون و کار  و رفاه اجتماعی  سازمان بهزیستی  
کشور  اداره کل بهزیستی گیلان  به شماره کد  ملی 140002۸70۸5 در  شش دانگ یک قطعه زمین   مشتمل بر  ساختمان  
بهزیستی     بمساحت ۹54/43 مترمربع   پلاک 742   فرعی  از 2  اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پلاک 73/74/76/77  
متصل  بهم4۹1  واقع  در قریه   لاهیجی محله  طاهر گوراب   بخش 25  گیلان  خریداري    از  نسق  عبدالباقی  قاسم  زاده  
محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  
اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود 
را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت 

مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/5تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي م - الف : ۹10/2202
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 
رسمي

برابر راي شماره 14036031۸01101۹56۹ مورخ 1403/0۹/12  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض 
متقاضي  آقاي / خانم دولت جمهوری  اسلامی  ایران  به نمایندگی وزارت تعاون و کار  و رفاه اجتماعی  سازمان بهزیستی  
کشور  اداره کل بهزیستی گیلان  به شماره کد  ملی 140002۸70۸5 در  شش دانگ یک قطعه زمین   مشتمل بر  ساختمان  
بهزیستی     بمساحت 722/0۹ مترمربع   پلاک 14۹7   فرعی  از 13  اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پلاک  4   واقع  
در قریه   بازار  جمعه بازار )مرجقل (  بخش 22  گیلان  خریداري    از  نسق   محمد گلزار  جنت محرز گردیده است .  
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به 
این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/5تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي م - الف : ۹10/2203
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸01۹00۹666 -1403/11/13   هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقاي   
عصمت اله   فرجامی  فرزند  محمد عزیز   به شماره شناسنامه  41    صادره از  تالش   در ششدانگ یک قطعه باغ  به 
مساحت 7530  مترمربع پلاک  فرعي  1461  از 20  اصلي  مفروز و مجزي  شده از  پلاک 55۸      واقع درقریه   شیرآباد     
بخش 2۸  گیلان  خریداري از مالک رسمي    آقای  سعد اله  فرجامی محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/5 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش  م- الف:  ۹07/1۹45
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
حوزه ثبتي شهرستان فومن

برابر راي شماره 14036031۸003007120 - 1 /7 /1403   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  فومن    تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي  خانم سمانه  رضائی 
نیا  فرزند علی  در ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل بر  بنای احداثی  به مساحت   161/3۹  مترمربع   به شماره پلاک 
21۹5  فرعي مفروز و مجزي شده  از پلاک شماره  64    فرعي  از  سنگ  اصلي 72   واقع در  جهود بجار بخش  24 

گیلان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/5تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/1۹

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده   م- الف :2002

شــهرداری ســبزوار در نظــر دارد بــه اســتناد مــاده 13 آییــن 
ــورای  ــت ش ــهرداری و موافق ــی ش ــی و معاملات ــه مال نام
ــد  ــروش 1۸ واح ــه ف ــبت ب ــبزوار، نس ــهر س ــلامی ش اس
ــازار بــزرگ  تجــاری در طبقــات زیرزمیــن، همکــف و اول ب
ــه  ــی فلک ــوب غرب ــیه جن ــع در حاش ــه( واق ــریف )امیری ش
ــده 20030۹3676000003 از  ــا شــماره مزای دروازه عــراق ب
ــناد  ــدرج در اس ــات من ــا جزئی ــی و ب ــده عموم ــق مزای طری
ــدارکات الکترونیکــی  ــری از ســامانه ت ــا بهــره گی ــده ب مزای
ــی  ــورت الکترونیک ــت )www.setadiran.ir( بص دول

ــد.  ــدام نمای اق
زمان انتشار در سایت: 1403/12/05
مهلت دریافت اسناد : 1403/12/14

مهلت شرکت در مزایده : 1403/12/25
مبلــغ شــرکت در مزایــده بابــت هــر واحــد تجــاری 5 درصــد 

قیمــت پایــه مــی باشــد 
میثم حسین آبادی

شهردار سبزوار

مـزایـده آگـهی 
)نوبت اول (

اصل سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید 
صبا)جی. تی ایکس( رنگ: سبز  یشمی-متالیک 

مدل: 13۷۸ شماره موتور: 00129۸۸1 
شماره شاسی: S14122۷۸609325 شماره پلاک 
66 ایران 516 ی 1۸ بنام حسن باقر قرا کد ملی:

0049۸59250مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
میباشد.

کلیه مدارک ) ســند کمپانی ، برگ ســبز وکارت( 
خودرو ســواری سیستم ســیتروئن  زانتیا 

ســوپرلوکس  نقره ای متالیک مدل 13۸2 
به شــماره انتظامی ۷۷4س 54 ایران ۸1وبه 
شــماره موتور0200۷50۷ و شماره شاسی 

S15122۸210۸320 بنام اشــرف جلیل پور مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد 
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ایام الله دهه مبارک فجر و با حضور وزیر علوم ،تحقیقات  با  همزمان 
و فناوری ،استاندار قزوین، علی رحمانی معاون اقتصادی،محسن رستمی 
مدیر کل صمت ،رضا صفاری مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی، 
مهدی عبدیان رئیس اتاق بازرگانی و جمعی از مدیران استانی طرح توسعه 

و خط تولید دستگاه فرز CNC در شرکت مژده وصل افتتاح شد.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین  از قزوین،حسین سیمایی صراف وزیر 
با  از شرکت »مژده وصل شیراز«  بازدید  در  فناوری  و  تحقیقات  علوم 
این  گفت:  صنعتی  مجموعه  این  در  گرفته  صورت  اقدامات  تحسین 
مجموعه با انگیزه بالا و سرمایه گذاری هنگفت با مدیریت مهندس دهقان 
در مسیر شکوفایی است همه ما واقفیم کشور به دلایل شرایط تحریمی 
در حوزه تولید، کاستی های زیادی دارد و صنعتگران از وضعیت حمایتی 

دولت ناراضی هستند.
وزیر علوم تاکید کرد: اراده پولادین و عزمی راسخ و خیرخواهی مدیران 
تولید کننده همچون مدیریت »مژده وصل شیراز «مجموعه ای از تحقیق 
و توسعه و آرندی قوی فراهم آورده اند که نشان از نبوغ علمی و کیفی این 
مجموعه دارد و فارغ از یک کار سنتی و تقلیدی، مجموعه »مژده وصل 

شیراز «خلاق و نوآور است.
مقام عالی وزارت علوم تاکید کرد: از مدیران دانشگاهی تقاضا دارم پروژه 
اعتبار و صنعت را از این کارخانه شروع کنند زیرا روحیه علمی و وطن 
خواهی در مدیریت این مجموعه بسیار قویست و می توان ارتباط خوب 

صنعت و دانشگاه از همین مجموعه آغاز شود.
سیمایی صراف در پایان اظهار داشت: امیدواریم حضور دانشجویان فراوانی 
برای یادگیری، سپس اشتغال به کار در رشته های مختلف فنی و مهندسی 

با کمک این مجموعه شکل گرفته است.
چرا که فارغ التحصیلان تا کارخانه و صنعت را به صورت مستند نبینند به 

این توفیق دست پیدا نخواهند کرد.
 وی در پایان با قدردانی از مدیریت »مژده وصل شیراز « افزود: از اینکه 
تعداد زیادی از شهروندان ایرانی در مجموعه های این چنینی مشغول به 
کار هستند مایه خرسندی ماست و امیدواریم روز به روز شرکت »مژده 
وصل شیراز« باعث سرافرازی؛ اشتغال بیشتر و افتخارآفرینی برای میهن 

اسلامی باشد.
محمد نوذری، استاندار قزوین در این مراسم با تبریک اعیاد شعبانیه و 

دهه فجر اظهار داشت : در ایام الله دهه فجر ۹06 پروژه با اعتباری بالغ 
بر 12 همت در استان قزوین در بخش های صنعت، عمرانی، کشاورزی، 
گردشگری و خدمات به بهره برداری می رسند که بخش عمده آن ها در 

حوزه صنعت و کشاورزی است.
نوذری با اشاره به جایگاه صنعتی و کشاورزی استان گفت: قزوین چهارمین 
قطب صنعتی کشور و از استان های پیشرو در کشاورزی محسوب می شود.

وی از تخصیص 3.۸ همت اعتبار برای پروژه های عمرانی خبر داد و گفت: 
بخش قابل توجهی از این اعتبار در حوزه دهیاری ها و شهرداری ها هزینه 

خواهد شد تا خدمات بهتری به شهروندان ارائه شود.
 ■دیگر نیازی به ماشین آلات دست دوم اروپایی نیست

علی دهقان مدیر عامل هلدینگ »مژده وصل شیراز « در این مراسم با 
تبریک اعیاد شعبانیه و دهه فجر بیان داشت : با افتتاح این خط تولید از این 
پس ایرانیان می توانند برای تولیدات، ماشین نو بخرند و از ماشین آلات 

دست دوم اروپایی خلاص شوند ،
دهقان خطاب به مدیران و وزیر صمت بیان کرد ؛ از تولید حمایت کنند 

و به شخص وزیر گفت : از دکتر پزشکیان می خواهیم با دنیا صلح کند .
 این تولید کننده موفق قطعات خودرو در استان در پایان این مراسم 
در جمع خبرنگاران گفت: ماشین فرز CNC به طور کامل ایرانی و 
طراحی آن از چند ماشین ایده گرفته شده و هدف آن کاهش وابستگی 
به واردات ماشین آلات دست دوم چ اروپا است. این ماشین در اصفهان 
طراحی، ریخته گری، ماشین کاری و در این مجموعه مونتاژ شده است و 
هر شرکت صنعتی به این تراشه های هوشمند cnc نیاز دارد . پیش بینی 
می شود که در سال آینده، سه تا چهار دستگاه از این ماشین تولید شود. 
تولید این ماشین نیازمند اعتبار و تحقیقات گسترده ای است و به همین 

دلیل هزینه بر است.
 علی دهقان یاد آور شد : تفاهم نامه هایی با وزارتخانه ها و دانشگاه های 
مختلف، از جمله دانشگاه آزاد و دانشگاه کار، برای همکاری در زمینه 
ارتقاء  به منظور  این همکاری ها  آموزش و پژوهش منعقد شده است. 
مهارت های فنی و حرفه ای در این حوزه انجام می شود و در حال حاضر، 

این مجموعه برای 1350 شغل ایجاد کرده است .

افتتاح طرح توسعه وخط تولید دستگاه فرز CNC در شرکت »مژده وصل شیراز« آبیک استان قزوین

با حضور سیمایی وزیر علوم تحقیقات و فناوری درقزوین صورت پذیرفت؛

مشاور فرمانده ســپاه:در وعده صادق 3 تل آویو را شخم می زنیم

مشاور فرمانده کل سپاه: در عملیات »وعده صادق 3« اسرائیل نابود 
فرمانده کل سپاه  آنلاین:مشاور  مثلث  تحلیلی  می شودپایگاه خبری 
گفت: عملیات وعده صادق 3 به جا و به موقع، به اندازه و به وسعت 

نابودی اسرائیل و شخم زدن تل آویو و حیفا انجام خواهد شد.
به گزارش اکوایران، سردار ابراهیم جباری روز پنج شنبه در رزمایش 
بزرگ اقتدار پیامبر اعظم)ص( بسیجیان شهرستان بیرجند در مصلی 
المهدی)عج( اظهار داشت: شهیدان حاج قاسم سلیمانی و سیدحسن 
نصرالله توانستند با نقش مربی گری خود فرماندهان غیور، شجاع و 
قدرتمندی را پرورش دهند که همگی ضد استکباری و شجاع هستند.

او افزود: این دو شهید به واقع فرماندهانی بی نظیر بودند که تشخیص 
دقیق، عزم راسخ در اجرا و هوش و ذکاوت آنها موجب شد تا در جبهه 
مقاومت، در کشورهای مختلف، تمام ارکان نیروها با تمام وجود از آنها 
پیروی کنند.مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: 
مقام معظم رهبری سال ها پیش فرمودند که بسیج یک فرهنگ، تفکر 
و اندیشه است و اگر بخواهیم آن را در یک جمله خلاصه کنیم، باید 
این است  بگوییم »پیشرو بودن در همه عرصه های زندگی.« مهم 
که خودمان بدانیم بسیجی بودن یعنی به میدان آمدن و حضور در 
میدان فضیلت ها و ارزش ها، اما متاسفانه این نکته مهم گاهی فراموش 
می شود.سردار ابراهیم جباری با اشاره به ضرورت هوشیاری بسیجیان 

برای مقابله با تهدیدات و توطئه های دشمنان، اظهار داشت: در آستانه 
رهبری  معظم  مقام  و  داریم  قرار  نصرالله  حسن  سید  شهید  تشییع 
شهیدان سردار سلیمانی و نصرالله را به عنوان یک راه، مکتب، اندیشه و 
تفکر معرفی کردند.او تاکید کرد: راز موفقیت حاج قاسم سلیمانی و سید 
حسن نصرالله در تبعیت محض از ولی فقیه بود و باید مراقب باشیم که 
افراطی ها و تندروها ما را از فرمایشات رهبر معظم انقلاب دور نکنند. 
وی همچنین به وصیت نامه شهید سلیمانی اشاره کرد و گفت: در این 
وصیت نامه، شهید سلیمانی تأکید کرده است که مراقب باشیم تا از 
اصول ولایت فقیه دور نشویم و حرمت ولی فقیه را همچون مقدسات 
بدانیم.جباری با بیان اینکه حوادث طول تاریخ اسلام و کشور برای 
همگان درس عبرت است تصریح کرد: ایران اسلامی برنده و پیروزی 

سه دهه مبارزه با آمریکا است.

پزشــکیان: ما در شرایط سختی هســتیم؛ از هر طرف ممکن است ما را بزنند

ســردار احمدیان: مقاومت محدود به یک جنگ، معرکه و میدان نیســت
نیندازد غلط  به  را  ما  کسی 

اقتصادنیوز: رئیس جمهور گفت: جنگی که اکنون داریم سنگین تر، پیچیده تر 
و نامرئی تر از جنگ آشکاری است که در مقابل ما دشمن باشد. الان از هر 

طرف ممکن است ما را بزنند.
پزشکیان: ما در شرایط سختی هستیم/ از هر طرف ممکن است ما را بزنند

به گزارش اقتصادنیوز به نقل از ایسنا، مسعود پزشکیان رئیس جمهور عصر 
امروز پنجشنبه در نشست با مدیران غرب استان تهران که در جریان سفر 
یک روزه وی به این منطقه انجام شد، اظهار کرد: تمام کتاب های مدیریت 
تفسیر این حرف است که کجا بودیم الان کجا بودیم و می خواهیم به کجا 
برویم، فرصت ها و تهدیدات ما چگونه و اوضاع جهان چطور است و نقاط 

قوت و مشکلات چیست.
وی ادامه داد: ما در شرایط سختی هستیم. ترامپ یک حرف می زند برخی 
اینجا به دنبال این هستند که خود را با آن حرف ها تطبیق دهند. ترامپ 
می خواهد چه کار کند؟ این ما هستیم که تصمیم می گیریم که آینده خود را 

چگونه باید شکل دهیم.
رئیس جمهوری افزود: آینده را ما درست می کنیم. تسلیم شوی، بدبختی و 
گرفتاری است و تصمیم بگیری که حل کنی برای آن برنامه ریزی می کنی. ما 

باید بسازیم نه اینکه دیگران برای ما بسازند.
پزشکیان تصریح کرد: کل بحث های مدیریت از نظر توسعه، تناسب بین منابع 
و مصارف است. این ناترازی ها که به وجود آمده به دلیل همین رعایت نکردن 
تناسب است. از نظر مدیریت بسیار ساده است. نمی فهمم چرا نفهمیدیم؟ گاز 
کشیدیم باید ذخایر و منابع ما به اندازه آن نیاز باشد که نیست. برای مصرف 

برنامه ریزی نکردیم.

وی ادامه داد: ما و شما مدیریم و باید بدانیم چگونه تناسب بین تقاضا و عرضه 
را ایجاد کنیم. در آن صورت نه تورم، نه ناترازی و نه قطع برق و آب رخ 
می دهد. ماییم که نتوانستیم درست تنظیم کنیم. تقاضا ایجاد می کنیم بدون 
اینکه بدانیم دربرابر آن چگونه باید عرضه کنیم. تقاضا نامحدود است و باید 
بین توان محدود و نیاز نامحدود تعادل ایجاد کنیم. چرا اجرا نکردیم و توجه 

نداشتیم؟ نمی دانم.
رئیس جمهوری گفت: برق، گاز، آب، پول و زمین و هرجا که نگاه می کنیم از 
مدرسه و دبیرستان و تخت بیمارستان ناترازی داریم. کار مدیریت این است 
که ورودی و خروجی را ارزیابی کند. باید الفبا را بدانیم. به عنوان مدیر باید 
در آموزش و پرورش و صنعت و کشاورزی بدانیم که چقدر و تاکجا و به چه 

کیفیتی باید درست کنیم و کجا پخش کنیم؟

پزشکیان یادآور شد: این همه دانشجو که تربیت کردیم و بیکار هستند را 
قرار است چه کار کنیم؟ برخی هم هستند کار بلد نیستند، عمر و زمان را تلف 
کردند و مهارت هم نیاموختند، چه کسی مقصر است؟ من سیاستگذار. ماییم 

که باید تصمیم درست بگیریم.
اگر ما ذهن و باور خود را تحریم نکنیم ترامپ نمی تواند ما را تحریم کند

وی تاکید کرد: مدیران باید جور دیگری نگاه و نابسامانی و ناترازی را اصلاح 
کنند. من که رئیس جمهور شدم هم مثل شما هستم. شما و ما مثل هم 
هستیم و باور کنید که می توانید تغییر بدهید و اگر به این باور برسید، ترامپی 
که ادعای تحریم ایران را دارد نمی تواند ما را تحریم کند، اگر ما ذهن و باور 

خود را تحریم نکنیم.
رئیس جمهوری تصریح کرد: گویاترین فرهنگ رفتار ماست نه گفتار ما، اینکه 
من چگونه در برابر مردم عمل می کنم گویاترین بیان من است. عملکرد 
نشان می دهد که ما خدمتگزار مردم هستیم یا خیر، نه اینکه شعار بدهیم 

خدمتگزاریم اما آن کار دیگر را انجام دهیم.
پزشکیان با تاکید بر اینکه شما مدیران الگوی مردم هستید و باید برای ساخت 
مدرسه پیشقدم شوید، ادامه داد: پشت میز ننشینید و تصور کنید از آن طرف 
پولی می آید که بسازید و آمریکا هم بگوید تحریم می کند و بگوییم پس 

خواهیم مرد، ما نخواهیم مرد، ما خواهیم ساخت.
وی تصریح کرد: جنگی که اکنون داریم سنگین تر، پیچیده تر و نامرئی تر از 
جنگ آشکاری است که در مقابل ما دشمن باشد. الان از هر طرف ممکن 
است ما را بزنند اما باید کاری کنیم کشورمان را در هر بخشی که امکانش 

وجود دارد جلو ببریم و این کار را خواهیم کرد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت:مفهوم مقاومت با یک جنگ و درگیری در یک میدان اشتباه 
نشود. مقاومت ثابت کرد با اتمام جنگ پایان نمی یابد، بلکه ماندگارتر است و طی سالیان آینده 
خواهیم دید جبهه جدید مقاومت به میادین مختلف مقاومت اضافه خواهد شد و این راه روشن 

امام خمینی )ره( است.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، سردار علی اکبر احمدیان،  در رزمایش پیامبر اعظم )ص( در 
کرمان با گرامیداشت یاد شهید حاج قاسم سلیمانی اظهار کرد: امروز پرچم مقاومت در همه جهان 
در اهتزاز است و دیدیم در 450 روز جنگ در غزه، نه فقط جهان اسلام و ایران که از همه جهان 

وجدان های بیدار به جبهه مقاومت پیوست.
به روایت ایسنا، وی افزود: در دانشگاه های آمریکا که روزی تلاش می کرد دانشگاه های ما را علیه 
جبهه مقاومت بشوراند، جبهه فلسطین و مقاومت قد علم کرد و مجبور شدند در داخل دانشگاه واحد 
نظامی برده و دانشجو و استاد دستگیر کنند اما باز هم موفق نشدند پیوستگان جدید جبهه مقاومت و 
حق را جدا کنند و این پیوستگان جبهه حق به فرموده رهبری جهت درست تاریخ را پیدا کرده بودند.

احمدیان اظهار کرد: توطئه هایی که دشمن دنبال آن است و به روش های گوناگون تبلیغ و بیان 
می کند و اقداماتی برای تثبت آن انجام می دهد برای این است که جای مقاومت بعنوان یک حرکت 

اصیل و ماندگار را با یک درگیری جابه جا، و القا کند که اگر یک جنگ در یک معرکه موفقیت اندکی 
به دست آورد، او پیروز شده و مقاومت شکست خورده است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: هرچند دشمن در همین میدان جنگ هم به پیروزی دست 
نیافت و سوریه بی دفاع را اشغال کرد، اما مهمتر از این موفقیت، مقاومت و این پیروزی، این است 

که جابه جایی مورد نظر دشمن بین مقاومت و جنگ اتفاق نیفتاد.
وی اظهار کرد: مقاومت روزی درگیر جنگ است، روزی در میادین جنگ عزتمندانه می جنگد اما 

محدود به یک جنگ، دوره معرکه و میدان نیست.
احمدیان تصریح کرد: آنچه دشمن را مستأصل کرده، پیروزی در یک جنگ از سوی مقاومت 
نیست؛ آنها تمام می شود، آنچه تمام نمی شود و او را به استیصال کشانده اصل وجود مقاومت است 

که هر روز بالنده تر می شود.
احمدیان ادامه داد: مقاومتی که در ملت فلسطین از تن ندادن به سازش آغاز شد و بعد با راهپیمایی 
جمعیت کوچک و با دفاع از خود با سنگ، بعد با ابزار سنگ پرانی و آنقدر توسعه یافت که کارخانه 
ساخت موشک و سلاح بالاتر از آنچه در بعضی کشورهای اسلامی بود، راه اندازی کرد و ملت 

فلسطین در شأن یک معرکه و میدان توانست از خود دفاع کند.

وی افزود: مقاومت روزی که فلسطین راه خود را از 
سازش کاران جدا کرد، بصورت برجسته شکل گرفت 
و پایان پذیر نیست چه در یک معرکه پیروز شود و یا 

شکست بخورد.
دبیر شورای عالی امنیت ملی افزود: جنگ می تواند 
جزئی و یا روزی از مقاومت باشد و یک تفاوت مهم 
مقاومت با جنگ، منشأ حق بودن آن است؛ حقی 

که وجود داشته باشد مقاومت بر او استوار می شود، اما منشأ جنگ می تواند یک هوی و هوس 
بشری باشد.احمدیان تصریح کرد: یک مقاومت کوچک در تاریخ می ماند و ثبت می شود زیرا منشأ 
حق دارد و فلسفه مقاومت به خصوص مقاومتی که بر بنیان های الهی پایه گذاری شده باشد، 
اجتناب از طاغوت است؛ آنجا خط مقاومت آغاز شد زیرا اجتناب از طاغوت و برائت از طاغوت جزء 

محوری ترین حرکت جبهه حق در طول تاریخ بوده است.
وی با بیان اینکه هدف جنگ پیروزی است اما هدف مقاومت، الهی و استمرار مقاومت است، گفت: 
تا مقاومت استمرار دارد هدف مقاومت تأمین شده است. نتیجه مقاومت را قرآن کریم بیان فرمود 

که نزول ملائکه و بشارت بر رفع ترس و اندوه است. در همه جنگ ها پس از مدتی ترس و اندوه 
و حزن بر عناصر دیگر مستولی می شود.احمدیان گفت: در مقاومت همانند حادثه کربلا عزت در 
مجاهدین برجسته تر می شود و اندوه و ترس در آنان راه نمی یابد و این فقط یک داستان تاریخی 
نیست بلکه غزه آیت الهی شد و مانند دوران دفاع مقدس، نزول ملائکه بر قلوب مردم غزه آشکار 
و اتصال به غیب پیدا شد که چیز کمی نیست. مردم غزه گرسنه ماندند، از گرسنگی جان دادند 
اما داغ یک اعتراض را بر دل دشمن نشاندند و این نتیجه مقاومت است.دبیر شورای عالی امنیت 
ملی گفت: کسی ما را به غلط نیندازد؛ غایت مقاومت که همه شما بر آن ایستادید این یک واژه و 
تعبیر است و آن »فرج« است. فرج با همه مفهوم عمیقی که در آموزه های دینی و جان و روح ما 
سال های سال نقش بسته و فرج فقط ظهور مولای ما نیست که فرج، ظهور یک ملت است؛ وقتی 
یک ملت از خواب غفلت بیدار و از دنیاطلبی رها شود و به سمت مولای خود حرکت کند و به چشم 

انداز برای ظهور نزدیک شده و به سمت آن حرکت کند، به فرج می رسد.
احمدیان اظهار کرد: مفهوم مقاومت با یک جنگ و درگیری در یک میدان اشتباه نشود. مقاومت 
ثابت کرد با اتمام جنگ پایان نمی یابد، بلکه ماندگارتر است و طی سالیان آینده خواهیم دید جبهه 
جدید مقاومت به میادین مختلف مقاومت اضافه خواهد شد و این راه روشن امام خمینی )ره( است. 


